

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มียา	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ซื้อในปี 2568	ปริมาณการใช้				
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
993	เข็มฉีดยา 28 โคน 1/2 รง	ห่อ	2	6	2	17	0	230.00	-	-	-	-
994	เข็มฉีดยา 28 โคน 3/8 รง	ห่อ	24	94	60	20	56	230.00	12,880.00	3,220.00	3,220.00	3,220.00
995	เข็มฉีดยา 32 โคน 1/2 รง	ห่อ	7	1	18	0	24	230.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00
996	เข็มฉีดยา 32 โคน 3/8 รง	ห่อ	15	35	0	8	0	161.97	-	-	-	-
997	เข็มฉีดยา 36 โคน 1/2 รง	ห่อ	0	39	25	0	32	230.00	7,360.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00
998	เข็มฉีดยา 36 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	53	10	0	13	230.00	2,990.00	690.00	920.00	690.00
999	เข็มฉีดยา 41 โคน 1/2 รง	ห่อ	0	10	18	0	24	230.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00
1000	เข็มฉีดยา 41 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	29	0	15	0	162.05	-	-	-	-
1001	เข็มฉีดยา 45 โคน 1/2 รง	ห่อ	29	33	15	7	12	230.00	2,760.00	690.00	690.00	690.00
1002	เข็มฉีดยา 45 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	10	30	0	38	230.00	8,740.00	2,300.00	2,300.00	1,840.00
1003	Spinal block No. 18	อัน	9	14	9	11	1	40.00	40.00	40.00	-	-
1004	Spinal block No. 20	อัน	24	4	7	61	0	40.02	-	-	-	-
1005	Spinal block No. 21	อัน	8	4	2	35	0	38.60	-	-	-	-
1006	Spinal block No. 22	อัน	205	215	301	151	230	79.00	18,170.00	-	6,083.00	6,083.00
1007	Spinal block No. 23	อัน	53	3	0	65	0	40.05	-	-	-	-
1008	Spinal block No. 24	อัน	3	7	3	76	0	40.02	-	-	-	-
1009	Spinal block No. 25	อัน	50	0	0	55	0	43.25	-	-	-	-
1010	Spinal block No. 26	อัน	164	118	264	133	200	79.00	15,800.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
1011	Spinal block No. 27	อัน	840	660	360	154	300	79.00	23,700.00	5,925.00	5,925.00	5,925.00
1012	เข็มฉีดยา No.18X1 1/2 นิ้ว	กล่อง	743	859	806	231	786	53.50	42,051.00	10,486.00	10,486.00	10,539.50
1013	เข็มฉีดยา No.18 X 1 นิ้ว	กล่อง	214	301	307	188	200	53.50	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
1014	เข็มฉีดยา No.20X1 1/2 นิ้ว	กล่อง	132	144	163	26	180	53.50	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50
1015	เข็มฉีดยา No.20 X 1 นิ้ว	กล่อง	7	21	7	74	0	48.43	-	-	-	-
1016	เข็มฉีดยา No.21X1 1/2 นิ้ว	กล่อง	1054	1022	1041	145	1168	53.50	62,488.00	15,622.00	15,622.00	15,622.00
1017	เข็มฉีดยา No.21 X 1 นิ้ว	กล่อง	849	868	688	252	616	53.50	32,956.00	8,239.00	8,239.00	8,239.00
1018	เข็มฉีดยา No.23X1 1/2 นิ้ว	กล่อง	41	111	21	38	0	53.50	-	-	-	-
1019	เข็มฉีดยา No.23 X 1 นิ้ว	กล่อง	53	119	20	34	0	53.36	-	-	-	-
1020	เข็มฉีดยา No.24X1 1/2 นิ้ว	กล่อง	186	109	94	71	48	53.50	2,568.00	642.00	642.00	642.00
1021	เข็มฉีดยา No.24 X 1 นิ้ว	กล่อง	177	140	117	153	0	51.81	-	-	-	-
1022	เข็มฉีดยา No.25X1 1/2	กล่อง	6	12	4	15	0	53.50	-	-	-	-
1023	เข็มฉีดยา No.25 X 1 นิ้ว	กล่อง	299	105	60	73	3	53.50	160.50	-	160.50	-

Dim

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
1024	เข็มDispos No.27 X 1นิ้ว	กล่อง	277	125	62	96	0	51.31	-	-	-	-	-	-
1025	เข็มDispos No.27 X 1/2นิ้ว	กล่อง	128	168	124	97	60	53.50	3,210.00	802.50	802.50	802.50	802.50	
1026	เข็มรายนัดตั้ง 18 โคน 1/2 รง	ห่อ	14	24	20	0	26	230.00	5,980.00	1,610.00	1,610.00	1,380.00	1,380.00	
1027	เข็มรายนัดตั้ง 18 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	52	0	0	0	92.88	-	-	-	-	-	
1028	เข็มรายนัดตั้ง 21 โคน 1/2 รง	ห่อ	20	25	20	8	18	230.00	4,140.00	1,150.00	1,150.00	920.00	920.00	
1029	เข็มรายนัดตั้ง 21 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	14	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1030	เข็มรายนัดตั้ง 24 โคน 1/2 รง	ห่อ	0	10	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1031	เข็มรายนัดตั้ง 24 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	12	11	19	0	132.69	-	-	-	-	-	
1032	เข็มรายนัดตั้ง 28 โคน 1/2 รง	ห่อ	0	20	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1033	เข็มรายนัดตั้ง 28 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	5	20	0	26	230.00	5,980.00	1,380.00	1,380.00	1,610.00	1,610.00	
1034	เข็มรายนัดตั้ง 32 โคน 1/2 รง	ห่อ	0	29	0	10	0	117.95	-	-	-	-	-	
1035	เข็มรายนัดตั้ง 32 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	27	0	10	0	93.24	-	-	-	-	-	
1036	เข็มรายนัดตั้ง 36 โคน 1/2 รง	ห่อ	0	20	0	10	0	230.00	-	-	-	-	-	
1037	เข็มรายนัดตั้ง 36 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	30	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1038	เข็มรายนัดตั้ง 41 โคน 1/2 รง	ห่อ	10	41	14	0	18	230.00	4,140.00	920.00	1,150.00	1,150.00	920.00	
1039	เข็มรายนัดตั้ง 41 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	30	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1040	เข็มรายนัดตั้ง 45 โคน 1/2 รง	ห่อ	52	56	41	11	42	230.00	9,660.00	2,530.00	2,530.00	2,300.00	2,300.00	
1041	เข็มรายนัดตั้ง 45 โคน 3/8 รง	ห่อ	0	18	14	0	18	230.00	4,140.00	1,150.00	920.00	1,150.00	920.00	
1042	ไซริงค์	กล่อง	27	64	98	15	109	400.00	43,600.00	11,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	
1043	ชุด ADMIT คนไข้พิเศษ	ชุด	1598	2604	1911	334	2075	82.00	170,150.00	42,476.00	42,558.00	42,558.00	42,558.00	
1044	ชุดตั้งรังการะตุกเต็ก	ชุด	3	0	17	12	11	200.00	2,200.00	600.00	600.00	600.00	400.00	
1045	ชุดตั้งรังการะตุกผู้ใหญ่	ชุด	30	62	45	22	35	200.00	7,000.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,600.00	
1046	ชุดพยาบาลเต็กเล็ก	ชุด	2	88	0	80	0	90.07	-	-	-	-	-	
1047	ชุดพยาบาลเต็กโต	ชุด	3	243	0	80	0	163.12	-	-	-	-	-	
1048	ชุดพยาบาลผู้ใหญ่	ชุด	63	282	152	110	83	90.00	7,470.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	1,800.00	
1049	ชุดพยาบาลผู้ใหญ่แบบเจาะคอ	ชุด	40	130	40	30	21	190.00	3,990.00	950.00	950.00	1,140.00	950.00	
1050	Set IV	ถุง	30800	33600	45490	6520	50798	9.30	472,421.40	118,100.70	118,110.00	118,110.00	118,100.70	
1051	ชุดให้น้ำเกลือ HOSPITECH (ถังตาก ของ OR)	ห่อ	11	8	10	15	0	130.03	-	-	-	-	-	
1052	ชุดให้น้ำเกลือสำหรับเครื่อง Infusion Pump	กล่อง	13	29	19	10	15	1,498.00	22,470.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00	4,494.00	
1053	ไซริงค์ 1 ซีซี	กล่อง	322	238	197	150	100	268.00	26,800.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00	
1054	ไซริงค์ 3 ซีซี	กล่อง	1513	1513	1432	0	1805	112.35	202,791.75	50,782.20	50,669.85	50,669.85	50,669.85	

Ch

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1055	ไซริงค์ 5 ซีซี	กล่อง	2565	2566	2567	81	883	113,377.20	28,248.00	28,376.40	28,376.40	28,376.40	
1056	ไซริงค์ 10 ซีซี	กล่อง	670	734	708	5	888	180,530.40	45,132.60	45,132.60	45,132.60	45,132.60	
1057	ไซริงค์ 20 ซีซี	กล่อง	465	504	471	27	568	184,259.20	46,064.80	46,064.80	46,064.80	46,064.80	
1058	ไซริงค์ 50 ซีซี	กล่อง	186	152	120	2	150	55,500.00	13,690.00	14,060.00	14,060.00	13,690.00	
1059	ไซริงค์ Irigate	กล่อง	55	62	50	35	28	16,492.00	4,123.00	4,123.00	4,123.00	4,123.00	
1060	ถ้วยยาเม็ด พลาสติก	โหล	2	4	5	10	0	27.00	-	-	-	-	
1061	ถุงบรรจุศพ (สีน้ำ)	พัน	17	37	9	31	0	187.86	-	-	-	-	
1062	ถุงบรรจุศพ (สีน้ำ)	พัน	112	45	6	145	0	248.32	-	-	-	-	
1063	ถุงมือ SUCTION (กล่อง)	กล่อง	126	210	170	11	204	450.00	22,950.00	22,950.00	22,950.00	22,950.00	
1064	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 6.0	กล่อง	31	15	15	47	0	801.24	-	-	-	-	
1065	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 6.5	กล่อง	258	145	113	38	105	900.00	23,400.00	24,300.00	23,400.00	23,400.00	
1066	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 7.0	กล่อง	273	200	143	29	152	900.00	34,200.00	34,200.00	34,200.00	34,200.00	
1067	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 7.5	กล่อง	79	60	22	30	0	873.56	-	-	-	-	
1068	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 8.0	กล่อง	16	0	0	0	0	854.55	-	-	-	-	
1069	ถุงมือผ่าตัด Unison No. 6.0	กล่อง	43	0	0	0	0	500.00	-	-	-	-	
1070	ถุงมือผ่าตัด Unison No. 6.5	กล่อง	1	0	0	0	0	509.65	-	-	-	-	
1071	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 7 (แพทช์พวงชมพู)	กล่อง	9	7	8	21	0	2,675.00	-	-	-	-	
1072	ถุงมือ Dispos Size : XS	กล่อง	209	313	211	67	200	95.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	
1073	ถุงมือ Dispos Size : S	กล่อง	5528	5389	4771	253	5760	95.00	136,800.00	136,800.00	136,800.00	136,800.00	
1074	ถุงมือ Dispos Size : M	กล่อง	3214	3051	2648	177	3160	95.00	75,050.00	75,050.00	75,050.00	75,050.00	
1075	ถุงมือแพทย์แบบ NO.S	กล่อง	179	291	299	112	160	160.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	
1076	ถุงมือถ่วงกร เบอร์ M	คู่	0	2	5	10	0	183.78	-	-	-	-	
1077	ทริเวียส์ตอปค็อก	กล่อง	184	249	209	28	236	642.00	37,878.00	37,878.00	37,878.00	37,878.00	
1078	2% CHG คลอเอ็กซีดิน	กล่อง	0	61	115	44	101	168.00	4,200.00	4,368.00	4,200.00	4,200.00	
1079	น้ำยาล้างเครื่องมือ ชนิดไม่ฟอง (MAXI)	แพคเกจ	13	2	1	5	0	3,210.00	-	-	-	-	
1080	น้ำยาล้างเครื่องมือ สำหรับเครื่องอัลตราซาวด์	แพคเกจ	18	22	20	5	21	3,600.00	18,000.00	21,600.00	18,000.00	18,000.00	
1081	น้ำยาเอ็นไซม์ทำความสะอาดล้างเครื่องมือ 5 ลิตร	แพคเกจ	40	48	39	2	48	3,317.00	39,804.00	39,804.00	39,804.00	39,804.00	
1082	เบ็ดแพทย์ พลาสติก	ใบ	0	3	5	5	2	160.00	-	160.00	-	160.00	
1083	ใบมีดกำจัดขน	กล่อง	21	22	25	9	23	9,095.00	54,570.00	54,570.00	54,570.00	54,570.00	
1084	7966 เศษผ้าตลอดทางหน้าห้อง (5ชั้น/กล่อง)	กล่อง	110	83	67	28	58	5,350.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	
1085	ใบมีดผ่าตัด No.10	กล่อง	7	6	10	8	5	470.00	-	-	2,350.00	-	

Dr

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ			ปริมาณ	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ					
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
										ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1086	ใบมีดผ่าตัด No.11	กล่อง	2565	2566	2567	ยกมา	2568	470.00	17,860.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	3,760.00
1087	ใบมีดผ่าตัด No.15	กล่อง	8	14	14	8	10	470.00	4,700.00	1,410.00	1,410.00	940.00	940.00
1088	ใบมีดผ่าตัด No.20	กล่อง	4	4	4	12	0	470.00	-	-	-	-	-
1089	ใบมีดผ่าตัด No.22	กล่อง	12	16	12	6	10	470.00	4,700.00	940.00	940.00	1,410.00	1,410.00
1090	ป้ายชื่อผู้ถูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	59	114	101	36	93	320.00	29,760.00	7,360.00	7,360.00	7,680.00	7,360.00
1091	ป้ายชื่อผู้ถูกข้อมือเด็ก	กล่อง	58	28	25	31	1	320.00	320.00	-	320.00	-	-
1092	ผ้าก๊อศ 2 x 2 (5 ชั้น) Sterile	ซอง	13800	21550	18700	4100	19462	5.00	97,310.00	24,325.00	24,330.00	24,330.00	24,325.00
1093	ผ้าก๊อศ 3 x 3 (5 ชั้น) Sterile	ซอง	21050	22050	20950	4600	21800	5.50	119,900.00	29,975.00	29,975.00	29,975.00	29,975.00
1094	ผ้าก๊อศ 3 x 3 (10 ชั้น) Sterile	ซอง	3850	3100	1500	3900	0	7.50	-	-	-	-	-
1095	ผ้าก๊อศ 4 x 4 (5 ชั้น) Sterile	ซอง	20150	19900	20200	1950	23502	9.50	223,269.00	55,812.50	55,822.00	55,822.00	55,812.50
1096	ผ้าก๊อศ 4 x 4 (10 ชั้น) Sterile	ซอง	8600	8800	8850	2000	9151	11.00	100,661.00	25,157.00	25,168.00	25,168.00	25,168.00
1097	1294 EO RAPID ATTEST (อบแก๊ส)	กล่อง	30	28	23	12	18	4,280.00	77,040.00	21,400.00	17,120.00	21,400.00	17,120.00
1098	เสื้อกาวน์ 3 นิ้ว x 3 หลา (VR)	ม้วน	27	3	3	61	0	25.57	-	-	-	-	-
1099	เสื้อกาวน์ 4 นิ้ว x 3 หลา (VR)	ม้วน	63	86	34	240	0	35.58	-	-	-	-	-
1100	พลาสติกเตอร์ไม่โครโปรเบอร์ 1/2 นิ้ว	กล่อง	50	32	36	36	11	342.00	3,762.00	1,026.00	1,026.00	1,026.00	684.00
1101	พลาสติกเตอร์ไม่โครโปรเบอร์ 1 นิ้ว	กล่อง	22	24	36	43	4	342.00	1,368.00	-	-	1,368.00	-
1102	พลาสติกเตอร์ยาว	กล่อง	16	25	23	0	30	43.00	1,290.00	430.00	430.00	430.00	-
1103	พลาสติกเตอร์ใส 1 นิ้ว	กล่อง	211	202	220	38	240	278.20	66,768.00	16,692.00	16,692.00	16,692.00	16,692.00
1104	พลาสติกเตอร์ใส 1/2 นิ้ว	กล่อง	444	316	271	75	288	278.20	74,557.60	18,639.40	18,639.40	18,639.40	18,639.40
1105	พลาสติกเตอร์เหนียว 1 นิ้ว	ม้วน	81	143	80	0	101	41.00	4,141.00	1,035.25	1,035.25	1,035.25	1,035.25
1106	พลาสติกเตอร์เหนียว 1/2 นิ้ว	ม้วน	61	59	43	39	16	14.00	224.00	224.00	-	-	-
1107	ไม้กดลิ้น ชนิดไม้ สเตอริไรต์	กล่อง	19	39	46	22	37	140.00	5,180.00	1,400.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00
1108	ไม้พันสำลี เบอร์ L Sterile (5 ก้าน)	พอ	337	145	307	17	371	175.00	64,925.00	16,100.00	16,275.00	16,275.00	16,275.00
1109	ไม้พันสำลี เบอร์ S Sterile (5 ก้าน)	พอ	159	108	200	36	216	175.00	37,800.00	9,450.00	9,450.00	9,450.00	9,450.00
1110	ยูรีนอล พลาสติก ชาย	อัน	0	53	0	0	0	26.95	-	-	-	-	-
1111	ลูกสูบบางบีพีพร้อมวาล์ว	ลูก	10	10	10	5	8	165.00	1,320.00	330.00	330.00	330.00	330.00
1112	สเตอริไรต์เจล ขนาด 5 กรัม	กล่อง	62	73	61	7	71	835.00	59,285.00	14,195.00	15,030.00	15,030.00	15,030.00
1113	สเตอริลคิป รีเอ็นเฟสมนต์ 1/2x4 นิ้ว	กล่อง	2	12	7	4	6	1,177.00	7,062.00	1,177.00	2,354.00	1,177.00	2,354.00
1114	สเปย์พ่นฆ่าความสะอาดพื้นผิว 750มล (SURFA)	ขวด	22	28	33	19	23	1,177.00	27,071.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00	5,885.00
1115	สายยางซิลิโคน 8 X 12	กล่อง	9	16	12	4	12	2,200.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
1116	สายยางลาเท็กซ์เบอร์ 200	กล่อง	7	6	6	1	8	390.00	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00

Dr

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่สั่งซื้อ	หน่วย นับ	ปริมาณการสั่งซื้อ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ซื้อในปี ปัจจุบัน	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1117	สายยางลาเทกซ์เบอร์ 203	กล่อง	8	5	5	2	5	660.00	3,300.00	-	1,320.00	1,980.00	-
1118	สายออกซิเจนแบบคนูล่า เต็กโต	ชุด	241	1	0	71	0	39.43	-	-	-	-	-
1119	สายออกซิเจนแบบคนูล่า เต็กโต เบอร์ 1	ชุด	150	40	0	151	0	67.34	-	-	-	-	-
1120	สายออกซิเจนแบบคนูล่า ผู้ใหญ่	ชุด	306	285	310	191	200	25.00	5,000.00	-	2,500.00	6,944.00	2,500.00
1121	แบคทีเรีย ฟิวเตอร์	อัน	1638	1147	1390	884	868	32.00	27,776.00	6,944.00	6,944.00	6,944.00	6,944.00
1122	สำลีก้อน 0.35 กรัม (5 ก้อน) STERILE	ซอง	23400	15350	18400	3400	19784	4.00	79,136.00	19,784.00	19,784.00	19,784.00	19,784.00
1123	สำลีก้อน 0.35 กรัม (10 ก้อน) STERILE	ซอง	25000	25500	16650	0	20980	4.50	94,410.00	23,602.50	23,602.50	23,602.50	23,602.50
1124	สำลีก้อน 1.40 กรัม (5 ก้อน) STERILE	ซอง	4650	4300	2150	0	2712	6.00	16,272.00	4,068.00	4,068.00	4,068.00	4,068.00
1125	สำลีก้อน 1.40 กรัม (10 ก้อน) STERILE	ซอง	625	275	1325	1950	0	7.46	-	-	-	-	-
1126	สำลีก้อน 0.35 กรัม	ถุง	533	433	378	9	468	70.00	32,760.00	8,190.00	8,190.00	8,190.00	8,190.00
1127	สำลีก้อน 1.40 กรัม	ถุง	161	243	204	74	184	70.00	12,880.00	3,220.00	3,220.00	3,220.00	3,220.00
1128	สำลีม้วน 450 กรัม	ม้วน	496	541	422	50	483	70.00	33,810.00	8,470.00	8,470.00	8,470.00	8,400.00
1129	สำลีม้วนรพพยาบาล 80 กรัม 50ม้วน/ลัง	ลัง	24	16	18	4	20	1,100.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
1130	เสื้อกันเปื้อนพลาสติก ใช้แล้วทิ้ง (ซิป)	พับ	152	271	180	77	150	200.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00
1131	เสื้อกาวน์ดื้อยา (ห่อ)	ห่อ	2023	912	328	62	352	150.00	52,800.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00
1132	หมวก Disposable(ห่อ)	ห่อ	1213	759	583	67	668	65.00	43,420.00	10,855.00	10,855.00	10,855.00	10,855.00
1133	หางปลา (Nipple & Nut)	ชิ้น	75	100	40	28	23	45.00	1,035.00	270.00	270.00	270.00	225.00
1134	อาร์มคัพพลาสติก เต็กโต	ชุด	1	2	5	0	7	450.00	3,150.00	900.00	450.00	900.00	900.00
1135	อาร์มคัพพลาสติก เต็กเล็ก	ชุด	1	0	2	7	0	425.00	-	-	-	-	-
1136	อาร์มคัพพลาสติก ผู้ใหญ่	ชุด	0	0	2	0	4	450.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
1137	นม	กระป๋อง	146	228	161	42	162	50.00	8,100.00	2,000.00	2,050.00	2,050.00	2,000.00
1138	1251COMPLY EO INDICATOR	แพ็ค	100	113	111	16	125	1,144.90	143,112.50	35,491.90	36,636.80	35,491.90	35,491.90
1139	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 2" x 200 m	ม้วน	25	25	22	3	26	345.00	8,970.00	2,415.00	2,415.00	2,070.00	2,070.00
1140	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 3" x 200 m	ม้วน	15	21	19	7	18	500.00	9,000.00	2,500.00	2,500.00	2,000.00	2,000.00
1141	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 4" x 200 m	ม้วน	15	22	21	9	19	720.00	13,680.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	2,880.00
1142	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 6" x 200 m	ม้วน	30	31	34	5	39	890.00	34,710.00	8,900.00	8,900.00	8,900.00	8,010.00
1143	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 8" x 200 m	ม้วน	25	36	39	2	48	1,460.00	70,080.00	17,520.00	17,520.00	17,520.00	17,520.00
1144	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 16" x 200 m	ม้วน	5	14	13	5	12	2,880.00	34,560.00	8,640.00	8,640.00	8,640.00	8,640.00
1145	Metzenbaum Scissors str.14.5 cm	อัน	0	2	2	0	0	358.33	-	-	-	-	-
1146	แปรง รุ่น FT - 18-500	แพ็ค	2	1	2	0	0	758.00	-	-	-	-	-
1147	Tracheotomy In Tube Dis/w/o cuff 6.0mm	อัน	3	0	3	0	5	1,860.00	9,300.00	3,720.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00

DR

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ในไทย	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1148	Metzenbaum Scissors cvd. 14 cm	อัน	2	0	0	0	245.00	-	-	-	-	-	-	
1149	Tooth Forcep -14cm	อัน	25	0	0	0	121.15	-	-	-	-	-	-	
1150	Non Tooth Forcep -14cm	อัน	25	0	0	0	106.67	-	-	-	-	-	-	
1151	Adson Tooth Forceps 12 cm.	อัน	10	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-	-	
1152	Needle Holder -16cm.	อัน	4	7	9	0	919.09	-	-	-	-	-	-	
1153	กรรไกรตัดไหม s/s str 13 cm.	อัน	15	0	15	0	464.29	-	-	-	-	-	-	
1154	ห้อยทดสอบ BOWIE - DICK สำเร็จรูป 6ห้อย/แพท	แพท	900	105	576	171	214.00	118,984.00	29,746.00	29,746.00	29,746.00	29,746.00		
1155	ตัวตรวจสอพบโปรตีน ซึทโปร 50 คลีน-เพรช	หีบ	0	0	8	0	16,050.00	208,650.00	64,200.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00		
1156	COBAN 4นิ้ว	ม้วน	36	117	200	12	120.08	28,819.20	7,204.80	7,204.80	7,204.80	7,204.80		
1157	ชุดทดสอบชีวภาพ/เคมี (steam pass puls)16 ห้อย/กล่อง	กล่อง	10	38	39	6	6,471.00	284,724.00	71,181.00	71,181.00	71,181.00	71,181.00		
1158	Optiflow Cannula - Infant	EA	0	0	0	2	1,860.00	-	-	-	-	-		
1159	Optiflow Cannula - Neonatal	ชิ้น	0	0	0	50	438.98	-	-	-	-	-		
1160	ฐานอุ้งจางาระ ขนาด 50MM	กล่อง	6	0	0	0	1,046.74	-	-	-	-	-		
1161	ฐานอุ้งจางาระ ขนาด 80MM	กล่อง	1	20	16	24	1,070.00	-	-	-	-	-		
1162	Non Tooth Forcep -13cm	อัน	70	74	52	0	240.00	24,000.00	24,000.00	-	-	-		
1163	ขวดซัดชั้น 4000 ซึซี, SMAF	ใบ	0	0	10	0	4,503.85	-	-	-	-	-		
1164	กระต่าย AUTOCLAVE	ม้วน	35	32	18	6	221.00	3,978.00	1,105.00	884.00	884.00	1,105.00		
1165	หุฟฟ์แพพท์ผู้ใหญ่และเด็ก	ชิ้น	0	12	3	5	4,175.00	20,875.00	4,175.00	8,350.00	4,175.00	4,175.00		
1166	สำลีก้อนซบแอลกอฮอล์	กล่อง	56300	10300	0	0	4.10	-	-	-	-	-		
1167	เกย์ออกซิเจน ครอบชุด	ชุด	0	0	3	0	3,500.00	-	-	-	-	-		
1168	Connector แบบตรง 7 x 7 mm. ยาว 5.6 cm.	ม้วน	0	0	100	0	50.00	6,300.00	1,550.00	1,550.00	1,600.00	1,600.00		
1169	OXYEN RESERVOIR BAG REUSABLE	ใบ	5	5	8	0	1,428.57	-	-	-	-	-		
1170	Releasat (Hot Air Owen)	ชุด	20	10	10	0	320.00	4,160.00	960.00	1,280.00	960.00	960.00		
1171	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave สีขาว	ม้วน	0	0	0	15	1,300.00	-	-	-	-	-		
1172	แอร์ เวย์ เบออร์ 3 สีเขียว	อัน	80	80	90	0	25.00	2,850.00	700.00	725.00	700.00	725.00		
1173	แอร์ เวย์ เบออร์ 4 สีเหลือง	อัน	70	50	40	0	25.00	1,275.00	325.00	325.00	325.00	300.00		
1174	น้ำเปิงสเมียร์ ไม่สเตรโรไรต์	กล่อง	10	0	0	23	83.90	-	-	-	-	-		
1175	หลอดบรรจุแก๊สออกซิเจนขนาด 170กรัม	กล่อง	40	28	26	10	5,885.00	141,240.00	35,310.00	35,310.00	35,310.00	35,310.00		
1176	STERI GAGE STEAM INTEGRATOR 500EA	ห่อ	59	64	70	18	3,638.00	258,298.00	61,846.00	65,484.00	65,484.00	65,484.00		
1177	1250 COMPLY STEAM INDICATOR	กล่อง	20	26	9	18	765.53	-	-	-	-	-		
1178	9053 EXTREMITY DRAPE (OR)	ชิ้น	50	66	95	49	610.00	43,310.00	10,370.00	10,980.00	10,980.00	10,980.00		

cm

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มียา	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ					
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1179	9043 แอดฮีซีฟ สปริตซ์ (ตัว U)	ชิ้น	2565	2566	2567	64	88	321.00	28,248.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00
1180	Faceshield 1:3 ชุด	ชุด	4	0	0	0	0	600.00	-	-	-	-	-
1181	แว่นกันกระเด็นใส / กรอบสี	อัน	35	7	0	0	0	108.97	-	-	-	-	-
1182	หน้ากากอนามัยผ้า สีขาว	ชิ้น	352	0	0	3616	0	6.50	-	-	-	-	-
1183	กระดาษEKG KEN R112x90x300sh	พับ	42	109	80	13	88	220.00	19,360.00	4,840.00	4,840.00	4,840.00	4,840.00
1184	Mask N95 (ชิ้น)	ชิ้น	593	0	0	0	0	46.62	-	-	-	-	-
1185	Adult Color mask แบบมี Tubing	ชิ้น	50	0	0	0	0	100.00	-	-	-	-	-
1186	FTC Corrugated 22mm 100 ชุด	ม้วน	2	0	1	0	3	2,100.00	6,300.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	-
1187	ชุดอะไหล่ฟุ้งแมลงพ่นยาฉีด	ชุด	0	3	5	0	7	765.00	5,355.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	765.00
1188	วาล์วกรอง Oxygen Mask with Bag	EA	0	200	500	100	530	4.00	2,120.00	528.00	532.00	532.00	528.00
1189	ที่ป่าปอด 100ชิ้น/ถุง	อัน	1500	3	3	9	0	4.79	-	-	-	-	-
1190	พลาสติกเทอริส 4นิ้ว	ม้วน	10	3	0	21	0	92.73	-	-	-	-	-
1191	Bag Silicone 2 liter	EA	0	3	0	0	0	1,166.67	-	-	-	-	-
1192	POSE SR#1	ขวด	18	33	40	1	50	1,500.00	75,000.00	18,000.00	19,500.00	19,500.00	18,000.00
1193	POSE SR#2	ขวด	9	20	27	5	30	1,500.00	45,000.00	7,500.00	15,000.00	15,000.00	7,500.00
1194	IOBAN EZ (OR)	กล่อง	22	16	35	2	43	4,066.00	174,838.00	52,858.00	40,660.00	40,660.00	40,660.00
1195	Oxy Flow Pipe Line (AMVAX)	ชุด	0	0	0	2	0	2,660.00	-	-	-	-	-
1196	Vaginal Speculum No.5	อัน	0	0	5	0	0	871.43	-	-	-	-	-
1197	Vaginal Speculum No.M	อัน	0	0	10	0	0	801.49	-	-	-	-	-
1198	OPTILENE NO.2/0 HR-26	โหล	0	3	3	3	2	3,650.00	7,300.00	3,650.00	-	3,650.00	-
1199	ชุด PPE NOM	ชุด	1099	202	0	90	0	174.61	-	-	-	-	-
1200	ชุด PPE NOL	ชุด	1399	95	0	217	0	192.74	-	-	-	-	-
1201	ชุด PPE NO. XL	ชุด	500	6	0	0	0	196.86	-	-	-	-	-
1202	โถง เอ็นโดฯ (L)	อัน	0	0	30	0	0	222.00	-	-	-	-	-
1203	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave สีเขียว	ม้วน	150	124	133	27	141	900.00	126,900.00	-	42,300.00	42,300.00	42,300.00
1204	OPTIME 3/0 เข็มพตรง 60 MM.	โหล	99	30	30	3	35	2,500.00	87,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	20,000.00
1205	SK203 Bacteria Virus Filters	ชุด	0	0	5	5	2	85.00	170.00	-	85.00	-	85.00
1206	AUTOFEED CHAMBER	EA	0	30	80	10	91	650.00	59,150.00	14,950.00	14,950.00	14,950.00	14,300.00
1207	4F 5cm ARROW	ชิ้น	0	5	0	5	0	1,797.55	-	-	-	-	-
1208	Umbilical Catheter No.8	อัน	0	5	20	5	21	120.00	2,520.00	600.00	600.00	720.00	600.00
1209	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave สีแดง	ม้วน	40	43	33	34	8	600.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00

Handwritten signature

ลำดับ ที่	รายการตรวจวินิจฉัยที่ส่งยา	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1210	7Fr 20m ARROW (2 ทาง)	ชุด	21	0	0	0	0	1,084.03	-	-	-	-	-	-	-
1211	DISPOSABLE ELBOW 15M , 22 / 15 MM.	ชิ้น	5	0	0	0	0	90.00	-	-	-	-	-	-	-
1212	ถุงมือล๊องรก เบอร์ 5	คู่	0	16	5	10	0	197.56	-	-	-	-	-	-	-
1213	ถุงมือล๊องรก เบอร์ L	คู่	0	2	10	3	10	210.00	2,100.00	-	1,050.00	-	-	-	1,050.00
1214	SCALPVEIN NO.25	กล่อง	0	0	0	1	0	380.00	-	-	-	-	-	-	-
1215	Skin Staple (แม่เย็บแผล)	กล่อง	60	10	44	6	50	1,920.00	96,000.00	24,960.00	23,040.00	24,960.00	-	-	23,040.00
1216	Flexible Silicone ขนาด 14 cm with L-Bowe 90	อัน	10	5	0	0	0	450.00	-	-	-	-	-	-	-
1217	กระดาษเคลือบอบแก๊ส 3M รุ่น 8025	ม้วน	0	5	5	11	0	280.65	-	-	-	-	-	-	-
1218	แท่งบอเนน 50ชิ้น/ท่อ	ท่อ	10	8	17	6	17	300.00	5,100.00	1,200.00	1,200.00	1,500.00	1,500.00	1,200.00	1,200.00
1219	ผ้าก๊อซ X-RAY 4 x 4 ปลอดภัย (1ท่อ/10ชิ้น)	ชิ้น	1000	1790	1600	230	1786	25.00	44,650.00	11,150.00	11,175.00	11,175.00	11,175.00	11,150.00	11,150.00
1220	Ring Pessary with Support เบอร์ 2	EA	4	0	0	8	0	896.13	-	-	-	-	-	-	-
1221	Ring Pessary with Support เบอร์ 3	EA	9	2	3	2	3	1,296.00	3,888.00	-	3,888.00	-	-	-	-
1222	Ring Pessary with Support เบอร์ 4	EA	4	2	3	3	2	1,926.00	3,852.00	1,926.00	-	-	1,926.00	-	-
1223	ไซริงจ์ เฮอร์เมติก แก้ว 50 ซีซี	อัน	1	21	6	9	0	501.54	-	-	-	-	-	-	-
1224	Tracheotomy Tube 11 mm #7	อัน	10	10	10	0	13	1,220.00	15,860.00	3,660.00	4,880.00	3,660.00	3,660.00	3,660.00	3,660.00
1225	Masimo Sensor (เส้น)	เส้น	40	88	68	21	66	870.00	57,420.00	5,220.00	17,400.00	17,400.00	17,400.00	17,400.00	17,400.00
1226	Spinal block No. 25 ยาง (OR)	อัน	60	5	15	19	0	170.34	-	-	-	-	-	-	-
1227	ลูกศรยางแดง เบอร์ 6	ชิ้น	10	20	5	0	7	118.00	826.00	236.00	236.00	236.00	236.00	236.00	236.00
1228	ถุงอุ้งจาระ ขนาด 80MM	กล่อง	0	4	8	9	2	1,540.00	3,080.00	-	1,540.00	-	-	-	1,540.00
1229	กระเปาะน้ำอ็อกซิเจน ขนาด 80MM	ชุด	0	10	10	0	0	620.00	-	-	-	-	-	-	-
1230	9109 STER-DRAPE STOCKINETTE (OR)	ชิ้น	70	16	0	0	0	258.75	-	-	-	-	-	-	-
1231	A-Line	ชุด	40	25	30	0	38	675.00	25,650.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
1232	กระดาษ Dexi ZOLL DM3 90 x 90 x 200sh	พับ	3	13	35	10	35	380.00	13,300.00	3,420.00	3,420.00	3,420.00	3,420.00	3,420.00	3,420.00
1233	กระดาษ EKG/Defib 50mm x 30m.กราฟเขียว	ม้วน	10	21	0	19	0	80.00	-	-	-	-	-	-	-
1234	ถังน้ำดี เบอร์ 3	อัน	0	3	10	0	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-
1235	แอร์ เวย์ เบอร์ 5 สีแดง	อัน	0	15	0	0	0	25.00	-	-	-	-	-	-	-
1236	ขวดซีดีขนาด 1000 ซีซี. ปากกว้าง (เยอรมัน)	ใบ	10	0	10	0	0	318.57	-	-	-	-	-	-	-
1237	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ สีส้ม	ม้วน	15	30	28	21	15	1,100.00	16,500.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	3,300.00
1238	7Fr 20m ARROW (3 ทาง)	ชิ้น	15	32	41	2	51	1,360.00	69,360.00	17,680.00	17,680.00	17,680.00	17,680.00	17,680.00	16,320.00
1239	Pressure bag ขนาด 500 ml.	ชิ้น	1	0	0	0	0	5,233.33	-	-	-	-	-	-	-
1240	กระดาษ Thermal สำหรับเครื่องอบแก๊ส ขนาด 57 mm x 37m.	ม้วน	40	18	32	22	19	45.00	855.00	225.00	225.00	225.00	225.00	225.00	180.00

Dr

ลำดับ ที่	รายการของวัสดุที่ส่งยา	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1241	Pressure bag ขนาด 1000 ml.	ชุด	1	0	0	0	2568	3,733.33	-	-	-	-	-
1242	Clamp โด่ง	ตัว	0	2	0	0		1,530.00	-	-	-	-	-
1243	Clamp ตรง	ตัว	0	4	0	0		806.67	-	-	-	-	-
1244	1292 STEAM RAPID ATTEST 50EA	กล่อง	4	0	3	1	4	4,280.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
1245	กระเปาะ Humedifier	ชิ้น	25	5	0	0	0	620.00	-	-	-	-	-
1246	คัพบีพี ตีจิตอลสายเดี่ยวผู้ใหญ่ 25-35cm	ชิ้น	2	0	0	0	0	940.00	-	-	-	-	-
1247	Monseal Solution 500 ml.	ขวด	0	1	0	0	0	8,500.00	-	-	-	-	-
1248	LEUKOSTRIP	กล่อง	4	2	0	2	0	642.00	-	-	-	-	-
1249	คัพบีพี ตีจิตอล 2 สาย ผู้ใหญ่ (23 - 33cm.)	ชุด	10	21	0	0	0	456.25	-	-	-	-	-
1250	คัพบีพี ตีจิตอล 2 สาย ผู้ใหญ่ (พิเศษ)	ชุด	2	6	0	0	0	1,119.44	-	-	-	-	-
1251	SILK 4/0 HR-17	โหล	0	3	3	3	2	1,200.00	2,400.00	1,200.00	-	-	1,200.00
1252	เปลือกไฟเบอร์ กลาส 3นิ้ว	ม้วน	2	0	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-
1253	เปลือกไฟเบอร์ กลาส 4นิ้ว	ม้วน	10	0	0	0	0	430.00	-	-	-	-	-
1254	Sponge Holding Forceps Str. 25 cm.	อัน	0	5	10	0	0	1,208.75	-	-	-	-	-
1255	Tooth Forceps -13 cm.	อัน	47	74	72	0	100	265.00	26,500.00	26,500.00	-	-	-
1256	Tracheotomy Tube 10 mm #6	อัน	0	10	0	5	0	1,220.00	-	-	-	-	-
1257	Gaudrain Vaseline 1" x6 yds.	ม้วน	20	19	3	11	0	99.21	-	-	-	-	-
1258	ไม้แป็บสเฌียร์ สเตอร์รี่	กล่อง	7	10	3	12	0	191.00	-	-	-	-	-
1259	บลูริบออน 10x10 ซม.	กล่อง	8	0	0	0	0	1,926.00	-	-	-	-	-
1260	HEMNERVE BLOCK 0.9 X 100MM	ชิ้น	10	10	128	47	115	535.00	61,525.00	14,980.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00
1261	ถ้วยเอี๋อตัน 2 ออนซ์	ใบ	10	42	20	0	100	50.00	5,000.00	5,000.00	-	-	-
1262	ถุงอุจจาระ ขนาด 50MM	กล่อง	0	0	0	2	0	1,540.80	-	-	-	-	-
1263	หมวก N95 รุ่น 1860	ชิ้น	1000	0	0	0	0	48.15	-	-	-	-	-
1264	แวนดา ชนิดครอบตา (Snocker เอเชีย)	อัน	44	10	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-
1265	ชุดทำแผลหน้าห้อง (1กล่อง / 12ชุด)	ชุด	876	432	240	72	231	10.00	2,310.00	-	2,310.00	-	-
1266	ถุงมือผสมเทียม AL GLOVE(ตู้ตรวจ COVID)	กล่อง	6	1	0	3	0	282.73	-	-	-	-	-
1267	ถุงมือผ้าตัด Unison No. 8 (พิเศษ)	คู่	100	0	0	0	0	10.00	-	-	-	-	-
1268	Filter/HME TwinStar 8 (สำหรับเด็กเล็ก)	ชิ้น	22	10	0	0	0	116.07	-	-	-	-	-
1269	STOCKINETTE (ผ้าฝ้าย) สีเนื้อ 2" ยาว 20 หลา	ม้วน	0	0	0	1	0	600.00	-	-	-	-	-
1270	บลูเจล 15กรัม	กล่อง	20	0	0	0	0	144.00	-	-	-	-	-
1271	ถุงมือ SUCTION SIZE M (คู่)	คู่	6200	0	0	0	0	8.18	-	-	-	-	-

Dir

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ส่งขาย	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1272	ที่แทงคอ ขนาด 11.5FR x 12CM (4*3/4*) Temporary Set	ชิ้น	2565	2566	2567	ยกมา	2568	3,508.06	-	-	-	-	-	-	
1273	ที่แทงคอ ขนาด 11.5FR x 15CM (6*) Temporary Set	ชิ้น	6	7	4	11	0	3,534.38	-	-	-	-	-	-	
1274	ชุดทดสอบชีวภาพเคมี (24 นาที) 24ชิ้น/ กล่อง	กล่อง	8	7	10	2	11	10,700.00	117,700.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	21,400.00		
1275	แอร์เวย์ เบอร์ 6 สีส้ม	ชิ้น	0	0	30	0	38	25.00	950.00	250.00	250.00	250.00	200.00		
1276	Protein Test	ทึบ	10	7	0	0	0	13,131.82	-	-	-	-	-		
1277	STOCKINETTE (ผ้าฝ้าย) สีเนื้อ 6" ยาว 20 หลา	ม้วน	0	2	19	4	21	1,200.00	25,200.00	6,000.00	6,000.00	7,200.00	6,000.00		
1278	Tracheotomy Tube 9 mm #5	อัน	6	10	0	5	0	1,220.00	-	-	-	-	-		
1279	TOP DRESSING 6" x 11"	ท่อ	32	33	38	29	20	250.00	5,000.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
1280	ตุ๊กสูบยางแดง เบอร์ 1	อัน	5	0	10	0	13	70.00	910.00	210.00	280.00	210.00	210.00		
1281	ตุ๊กสูบยางแดง เบอร์ 2	อัน	10	15	20	0	26	75.00	1,950.00	525.00	450.00	525.00	450.00		
1282	ตุ๊กสูบยางแดง เบอร์ 3	อัน	40	20	30	0	38	80.00	3,040.00	800.00	800.00	800.00	640.00		
1283	ถุงมือยาง ถึงข้อศอก รัศมี สีเขียว (L)	ชิ้น	5	0	0	0	0	100.00	-	-	-	-	-		
1284	LifeBand Single-use	ชิ้น	1	0	0	0	0	6,960.00	-	-	-	-	-		
1285	อะไหล่หลอดแก้ววัดน้ำไอสีเหลือง บน	อัน	0	0	2	0	0	2,025.00	-	-	-	-	-		
1286	อะไหล่หลอดแก้ววัดน้ำไอสีเหลือง ล่าง	อัน	0	0	2	0	0	2,025.00	-	-	-	-	-		
1287	VICRYL No. 6/0 S-14 (W9552)	กล่อง	1	0	2	2	2	11,000.00	22,000.00	-	11,000.00	-	11,000.00		
1288	เจดสำหรับเครื่องระตุกหัวใจ(สีเขียว)	หลอด	1	17	0	11	0	606.67	-	-	-	-	-		
1289	ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล YT308	อัน	400	0	0	0	0	140.00	-	-	-	-	-		
1290	ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล MT-200	อัน	6	0	0	0	0	410.00	-	-	-	-	-		
1291	เสื้อกาวน์ 6 นิ้ว x 3 หลา (VR)	ม้วน	0	0	0	15	0	31.88	-	-	-	-	-		
1292	จุกซีลชิ้น (A) 2 ท่อ แก้วสั้นยาว	ชุด	10	0	0	0	0	76.67	-	-	-	-	-		
1293	ปรอทวัดไข้ ดิจิตอล	อัน	0	10	0	8	0	117.50	-	-	-	-	-		
1294	PRIMECAST BANDAGE (FIBERGLASS) 4"	ม้วน	24	12	20	10	16	430.00	6,880.00	1,720.00	1,720.00	1,720.00	1,720.00		
1295	ถุงอุจจาระ ขนาด 60MM	กล่อง	51	30	18	23	1	1,070.00	1,070.00	-	-	-	1,070.00		
1296	ฐานถุงอุจจาระ ขนาด 60MM	กล่อง	148	96	52	7	60	1,070.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00		
1297	คัพบัพ ดิจิตอล 1 สาย ผู้ใหญ่	ชุด	15	12	17	0	23	850.00	19,550.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	4,250.00		
1298	BONE WAX	กล่อง	0	0	1	0	1	3,210.00	3,210.00	-	3,210.00	-	-		
1299	เข็มNERVE BLOCK 0.7 X 80MM	ชิ้น	10	10	7	8	2	535.00	1,070.00	535.00	-	-	535.00		
1300	Collar mask with Tubing Adult	อัน	50	10	40	0	50	100.00	5,000.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
1301	พลาสติกออร์เทียวย 4นิ้ว	ม้วน	16	8	6	4	5	321.00	1,605.00	1,605.00	-	-	-		
1302	กรรไกรตัดไหม S/S str.11.5cm.	อัน	13	0	0	0	0	611.54	-	-	-	-	-		

Dim

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1303	Mayo Scissors cvd. 14 cm.	อัน	2565	2566	2567	0	0	230.00	-	-	-	-	-	-	
1304	ชุด PPE NO. 3XL	ชิ้น	50	0	0	0	0	321.00	-	-	-	-	-	-	
1305	Faceshield Dispos	ชิ้น	13630	4740	1710	30	2125	13.00	27,625.00	6,903.00	6,916.00	6,903.00	6,903.00		
1306	ถุงมือแพทย์ No.M	กล่อง	17	74	30	14	24	298.00	7,152.00	-	7,152.00	-	-		
1307	OPTIME 3/0 เข็ม 26 MM.	โหล	15	20	28	15	21	1,500.00	31,500.00	7,500.00	7,500.00	9,000.00	7,500.00		
1308	OPTIME 4/0 เข็ม 19 MM.	โหล	15	21	39	0	50	2,500.00	125,000.00	32,500.00	32,500.00	30,000.00	30,000.00		
1309	ECOSORB 5/0 เข็ม 13 MM. (OR)	โหล	1	0	0	0	0	1,690.00	-	-	-	-	-		
1310	ECOSORB 5/0 เข็ม 19 MM. (OR)	โหล	1	0	0	0	0	1,690.00	-	-	-	-	-		
1311	ECOSORB 6/0 เข็ม 11 MM. (OR)	โหล	1	1	0	0	0	845.00	-	-	-	-	-		
1312	OPTIME 2/0 เข็ม 26 MM.	โหล	33	21	33	9	33	1,790.00	59,070.00	14,320.00	16,110.00	14,320.00	14,320.00		
1313	PRIMECAST BANDAGE (FIBERGLASS) 5"	ม้วน	10	0	25	7	25	510.00	12,750.00	3,060.00	3,060.00	3,570.00	3,060.00		
1314	ถุงมือยาง ถึงข้อศอก รัศมีข้อ	คู่	35	0	0	0	0	226.29	-	-	-	-	-		
1315	Tracheotomy Tube 12 mm #8	อัน	10	0	0	0	0	1,220.00	-	-	-	-	-		
1316	แอร์ เวย์ เบอร์ 1 สีดำ	อัน	10	0	0	0	0	25.00	-	-	-	-	-		
1317	แผ่นวัสดุสังเคราะห์เพื่อท่อเวจกัมพ์ 120 x 120	กล่อง	7	0	0	0	0	2,140.00	-	-	-	-	-		
1318	แผ่นวัสดุสังเคราะห์เพื่อท่อเวจกัมพ์ 50 x 50	กล่อง	18	0	0	0	0	2,140.00	-	-	-	-	-		
1319	แผ่นวัสดุสังเคราะห์เพื่อท่อเวจกัมพ์ 60 x 60	กล่อง	13	0	0	0	0	2,140.00	-	-	-	-	-		
1320	กระดาษปรับเครื่องงัดน้ำ	ม้วน	20	0	0	0	0	161.00	-	-	-	-	-		
1321	MDI Space kit (สุกแพพร)	ชุด	15	0	11	9	6	750.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
1322	NYLON 10-0 (เข็มแดง) 6401N AS-140-6 3/8 Circle	โหล	2	0	1	2	1	1,300.00	1,300.00	1,300.00	-	-	-		
1323	One Piece EKG Fired Cable For Schiller	เส้น	1	0	0	0	0	5,000.00	-	-	-	-	-		
1324	PRIMECAST BANDAGE (FIBERGLASS) 6"	ม้วน	10	0	0	0	0	510.00	-	-	-	-	-		
1325	TOP DRESSING 3" x 6"	ท่อ	122	137	166	10	200	130.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00		
1326	แนวเตาPROTECTIVE VISOR/20 ชั้น/กล่อง	อัน	100	142	86	14	96	320.00	30,720.00	7,680.00	7,680.00	7,680.00	7,680.00		
1327	กระดาษ EKG PAPER 210 x 48Z (ER)	พับ	25	35	120	10	142	750.00	106,500.00	26,250.00	27,000.00	27,000.00	26,250.00		
1328	ชุดตาข่ายดักนิ้วมือ พร้อมชุดถุงถ่วงน้ำหนัก	ตัว	1	0	0	0	0	12,000.00	-	-	-	-	-		
1329	ชุดต่อสาย Patten Cable EKG	ชุด	1	0	0	0	0	8,500.00	-	-	-	-	-		
1330	แผ่น Disposable Electrode 10 x 10 sheets	ชุด	2	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-		
1331	พริตเคท 1FR STYLET 1PK	แพค	1	0	0	0	0	2,996.00	-	-	-	-	-		
1332	กระดาษ SONY UPP -210HD	ม้วน	3	0	0	1	0	1,650.00	-	-	-	-	-		
1333	แอร์ เวย์ เบอร์ 000 (Rusch)	อัน	20	0	0	0	0	365.00	-	-	-	-	-		

Dir

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีปัญหา	หน่วย	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1334	ไกด์ เอ็นโดฯ (S)	อัน	2565	2566	2567	0	2568	302.50	-	-	-	-	-	-	
1335	Silicone Mask Adult No.4	ชิ้น	10	0	0	0	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-	
1336	สายSuction Tube NO. 5	เส้น	900	100	0	800	0	2.27	-	-	-	-	-	-	
1337	tissue Forceps 13 cm.	อัน	25	0	0	0	0	80.00	-	-	-	-	-	-	
1338	Tracheotomy Tube 4.5 mm.	อัน	1	0	0	0	0	900.00	-	-	-	-	-	-	
1339	ALUMINIUM FINGER SPLINT 1' X 18'	โหล	2	12	0	5	0	221.05	-	-	-	-	-	-	
1340	ALUMINIUM FINGER SPLINT 1/2' X 18'	โหล	2	12	1	9	0	300.00	-	-	-	-	-	-	
1341	ALUMINIUM FINGER SPLINT 3/4' X 18'	โหล	2	12	2	13	0	351.72	-	-	-	-	-	-	
1342	นม (ออนพาสเจอร์) 1 ลิตร (ชนิดจืด 500g)	กระป๋อง	36	0	24	0	31	144.00	4,464.00	1,584.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	-	
1343	Medicat No. 20 (OR)	กล่อง	3	0	0	0	0	428.00	-	-	-	-	-	-	
1344	เข็มDispos No.30 X 1/2นิ้ว	กล่อง	1	0	37	17	31	75.00	2,325.00	-	825.00	-	750.00	750.00	
1345	Medicat No. 18g x 2' (OR)	กล่อง	1	0	0	0	0	481.50	-	-	-	-	-	-	
1346	KEYORKIAN biopsy forceps	ชิ้น	2	3	0	0	0	15,475.00	-	-	-	-	-	-	
1347	ถุงมือยาง ยาว ล้อมแขน (L)	คู่	22	8	5	5	2	360.00	720.00	360.00	-	-	360.00	-	
1348	ถุงมือยาง ยาว ล้อมแขน (M)	คู่	45	67	34	6	38	360.00	13,680.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	2,880.00	
1349	Y-Connector Adapter 4.8mm. (ตัวเล็ก)	อัน	50	0	0	0	0	65.00	-	-	-	-	-	-	
1350	ตะขอลงแขนหน้าเกลือ	อัน	3	23	0	0	0	231.92	-	-	-	-	-	-	
1351	BARAQUER Eye Speculum	อัน	1	0	0	0	0	2,950.00	-	-	-	-	-	-	
1352	AYER Forceps 9 Cm.	อัน	2	0	0	0	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	
1353	Tracheotomy Tube 7 mm #3	อัน	6	10	0	0	0	1,220.00	-	-	-	-	-	-	
1354	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด SOS	เครื่อง	20	0	0	0	0	500.00	-	-	-	-	-	-	
1355	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด JPO	เครื่อง	30	0	0	0	0	680.00	-	-	-	-	-	-	
1356	คัทพีพี ตีติดอล 2 สาย ผู้ใหญ่ 25-35 cm.	ชุด	1	9	14	0	18	850.00	15,300.00	3,400.00	4,250.00	4,250.00	3,400.00		
1357	คัทพีพี ตีติดอล 2 สาย ผู้ใหญ่ 33-47cm.	ชุด	1	0	1	0	3	1,200.00	3,600.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
1358	โถรงขดยา พร้อมแปด 20 ซม.	ชุด	2	0	0	0	0	900.00	-	-	-	-	-	-	
1359	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด	เครื่อง	470	12	0	156	0	380.56	-	-	-	-	-	-	
1360	เครื่องวัดความดัน แบบหน้าปัด	เครื่อง	1	0	0	0	0	17,120.00	-	-	-	-	-	-	
1361	OPTIME 4/0 เข็ม 22 MM.	โหล	6	14	16	3	18	2,500.00	45,000.00	12,500.00	10,000.00	10,000.00	12,500.00		
1362	OPTIME 5/0 เข็ม 16 MM.	โหล	1	4	1	19	0	1,823.20	-	-	-	-	-	-	
1363	Flow meter Pipe Line Bird "AMVEX" Adapter OHMEDA	ชุด	2	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	
1364	ถาดทำแผล สเตนเลส	ใบ	15	8	7	0	20	210.00	4,200.00	4,200.00	-	-	-	-	

DR

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ซื้อในปี 2568	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1365	REUSABLE SENSOR	เส้น	1	0	0	0	0	13,910.00	-	-	-	-	-	-
1366	เครื่องวัดอุณหภูมิในเลือด พร้อมปรอทวัดไข้	ชุด	800	0	0	0	0	487.50	-	-	-	-	-	-
1367	คัพบัพ Manual ผู้ใหญ่	ชุด	2	7	3	0	5	450.00	2,250.00	900.00	450.00	450.00	450.00	450.00
1368	Ambu Bag เต็กโต ชนิดมือจับ	ชุด	3	0	0	2	0	4,500.00	-	-	-	-	-	-
1369	Ambu Bag ผู้ใหญ่ ชนิดมือจับ	ชุด	3	3	0	0	0	7,500.00	-	-	-	-	-	-
1370	คัพบัพ ดิจิตอล 2 สาย เต็กโต(18-26cm)	ชุด	1	5	1	0	3	850.00	2,550.00	850.00	850.00	850.00	850.00	-
1371	Cap for wound retractor/PN CP-60ES	ชิ้น	6	0	0	0	0	2,393.67	-	-	-	-	-	-
1372	Cap for wound retractor/PN CP-80S	ชิ้น	20	0	0	0	0	2,230.20	-	-	-	-	-	-
1373	Wound Retractor Incision Length is 30-60mm.	ชิ้น	81	0	0	0	0	2,690.74	-	-	-	-	-	-
1374	แผ่นวัสดุสังเคราะห์ห้องวางก้น 75 x 75	กล่อง	5	0	0	0	0	2,140.00	-	-	-	-	-	-
1375	PROLENE NO. 8/0 ตัดเข็ม 9.3mm. (w8700)	โหล	1	0	0	0	0	13,800.00	-	-	-	-	-	-
1376	OPTILENE NO.6/0 2XDR10	โหล	3	2	0	3	0	3,375.00	-	-	-	-	-	-
1377	คัพบัพ ดิจิตอล 1 สาย ผู้ใหญ่ พิเศษ	ชิ้น	1	2	2	0	4	1,200.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
1378	INFANT FLOW SENSOR	ชิ้น	4	0	0	0	0	1,828.00	-	-	-	-	-	-
1379	คัพบัพ ดิจิตอล 1 สาย เต็กพารก	ชุด	1	1	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-
1380	คัพบัพ ดิจิตอล 1 สาย เต็กเล็ก	ชุด	2	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-
1381	คัพบัพ ดิจิตอล 1 สาย เต็กโต	ชุด	1	0	2	0	4	850.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00	850.00
1382	NYLON 10-0 (เข็มง) 6601N AS-160-6 1/2 Circle	โหล	2	0	0	0	0	5,100.00	-	-	-	-	-	-
1383	คัพบัพ ดิจิตอล 2 สาย เต็กพารก(10-19cm)	ชุด	2	2	2	0	4	850.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00	850.00
1384	แผ่นน้ำยาตรวจวิเคราะห์ค่าชีวเคมีในเลือด	กล่อง	2	0	0	0	0	8,250.00	-	-	-	-	-	-
1385	Wound Retractor Incision Length is 20-40mm.	EA	20	0	0	0	0	2,007.20	-	-	-	-	-	-
1386	MVA Plus Aspirator with 2cc Silicone	อัน	3	9	0	0	0	2,071.50	-	-	-	-	-	-
1387	อุปกรณ์ประกอบเครื่องช่วยหายใจ	ชุด	1	0	0	0	0	2,900.00	-	-	-	-	-	-
1388	สคออ์ริงต์เจล ขนาด 5 กริป (แอลเซ็นท์)	ซอง	600	0	0	0	0	16.67	-	-	-	-	-	-
1389	MAS-A-1863 LKCS DC-1 ADULT	เส้น	1	0	0	0	0	13,910.00	-	-	-	-	-	-
1390	Electrosurgical pencils Hand switch Adjustable	เส้น	0	0	0	25	0	330.00	-	-	-	-	-	-
1391	ANIOSYME PRIME 500ML	ขวด	38	88	0	0	0	458.57	-	-	-	-	-	-
1392	ถุงมือฆ่าเชื้อ Sterile เบอร์ 7.0 (สีเขียว)	กล่อง	29	89	95	39	81	900.00	72,900.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1393	แทงซา 13.5FR X 24CM Silicone Double Lumen	ชิ้น	14	13	7	6	4	3,550.00	14,200.00	3,550.00	3,550.00	3,550.00	3,550.00	3,550.00
1394	สเค็ตโตโตคอป เต็กเล็ก	ชุด	1	0	0	0	0	4,350.00	-	-	-	-	-	-
1395	MSL 27 SLIT KNIFE FULL HDL-2.75 MM.ANG	กล่อง	0	20	0	0	0	1,460.00	-	-	-	-	-	-

OK

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ส่งขาย	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการ				ปริมาณการ			
			ปี	ปี	ปี		ปริมาณ ซื้อในปี	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
1396	Tracheotomy Tube Dispos 3.5 mm.(Blue Line)	อัน	1	0	1	1	2	900.00	1,800.00	900.00	-	900.00	-	
1397	Tracheotomy Tube Dispos 4.0 mm.(Blue Line)	อัน	1	0	1	1	2	900.00	1,800.00	900.00	-	900.00	-	
1398	MSP10 SIDE PORT 1.0M	กล่อง	10	10	0	0	0	1,300.00	-	-	-	-	-	
1399	Tracheotomy Tube with taper Guard cuff No. 3.5 mm.	อัน	2	0	0	2	0	1,100.00	-	-	-	-	-	
1400	Tracheotomy Tube with Taper Guard cuff No.4.0 mm.	อัน	2	0	0	2	0	1,100.00	-	-	-	-	-	
1401	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 6.5 (สีชมพู)	กล่อง	24	131	161	4	200	900.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
1402	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 6.0 (สีชมพู)	กล่อง	10	55	57	20	53	900.00	47,700.00	11,700.00	12,600.00	11,700.00	11,700.00	
1403	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 7.5 (สีชมพู)	กล่อง	0	7	29	48	0	900.00	-	-	-	-	-	
1404	ถุงมือผ่าตัดSterile เบอร์ 8.0 (สีชมพู)	กล่อง	1	25	9	7	5	900.00	4,500.00	-	-	4,500.00	-	
1405	Tracheotomy Tube with Taper Guard 4.5 mm.	อัน	1	0	1	0	3	2,200.00	6,600.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	-	
1406	Tracheotomy Tube with Taper Guard 5.0 mm.	อัน	1	0	1	0	3	2,200.00	6,600.00	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	
1407	Tracheotomy Tube with Taper Guard 5.5 mm.	อัน	0	0	1	1	2	2,200.00	4,400.00	2,200.00	-	2,200.00	-	
1408	ท่อช่วยหายใจ มีขดลวด แบนงมี Cuff ขนาด 5.5 มม.	ชิ้น	3	0	3	10	0	350.00	-	-	-	-	-	
1409	ท่อช่วยหายใจ มีขดลวด แบนงมี Cuff ขนาด 6.0 มม.	ชิ้น	3	0	4	11	0	350.00	-	-	-	-	-	
1410	ท่อช่วยหายใจ มีขดลวด แบนงมี Cuff ขนาด 6.5 มม.	ชิ้น	3	0	5	5	2	350.00	700.00	350.00	-	350.00	-	
1411	ท่อช่วยหายใจ มีขดลวด แบนงมี Cuff ขนาด 7.0 มม.	ชิ้น	3	0	5	5	2	350.00	700.00	350.00	-	350.00	-	
1412	ท่อช่วยหายใจ มีขดลวด แบนงมี Cuff ขนาด 7.5 มม.	ชิ้น	3	0	11	9	6	350.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00	
1413	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบนงมี Cuff ขนาด 6.0 มม.	ชิ้น	3	8	7	5	5	240.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-	
1414	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบนงมี Cuff ขนาด 6.5 มม.	ชิ้น	3	8	8	4	7	240.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00	
1415	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบนงมี Cuff ขนาด 7.0 มม.	ชิ้น	3	3	6	1	8	240.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00	
1416	ท่อช่วยหายใจ Oral แบนงมี Cuff ขนาด 5.5 มม.	ชิ้น	3	0	0	10	0	240.00	-	-	-	-	-	
1417	ท่อช่วยหายใจ Oral แบนงมี Cuff ขนาด 6.0 มม.	ชิ้น	3	0	10	0	13	240.00	3,120.00	720.00	960.00	720.00	720.00	
1418	ท่อช่วยหายใจ Oral แบนงมี Cuff ขนาด 6.5 มม.	ชิ้น	3	8	0	12	0	240.00	-	-	-	-	-	
1419	ท่อช่วยหายใจ Oral แบนงมี Cuff ขนาด 7.0 มม.	ชิ้น	3	8	0	12	0	240.00	-	-	-	-	-	
1420	ท่อช่วยหายใจ Oral แบนงมี Cuff ขนาด 7.5 มม.	ชิ้น	3	12	8	0	11	240.00	2,640.00	720.00	720.00	720.00	480.00	
1421	Frazier Suction No.8	ชิ้น	2	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	
1422	Frazier Suction No.10	ชิ้น	2	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	
1423	Frazier Suction No.12	ชิ้น	2	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	
1424	Baron Ear Suction No.3	ชิ้น	2	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	
1425	Baron Ear Suction No.5	ชิ้น	3	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	
1426	Baron Ear Suction No.7	ชิ้น	3	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	

Ch

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มียา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1427	Laryngel Mirrors (เยอร์มัน) No.4	ชิ้น	2565	2566	2567	ยกมา	2568	250.00	-	-	-	-	-	-	
1428	Laryngel Mirrors (เยอร์มัน) No.5	ชิ้น	5	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-	-	
1429	Tongue Depress 15 cm	ชิ้น	10	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-	-	
1430	Nasal Speculum Size S	ชิ้น	5	2	0	0	0	735.71	-	-	-	-	-	-	
1431	Nasal Speculum Size M	ชิ้น	5	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	-	
1432	Nasal Speculum Size L	ชิ้น	5	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	-	
1433	Bayonet Forceps 14 cm	ชิ้น	1	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	-	
1434	Bayonet Forceps 18 cm	ชิ้น	1	0	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	-	
1435	เข็ม Suction No.13	ชิ้น	2	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-	-	
1436	เข็ม Suction No.14	ชิ้น	3	0	3	0	5	250.00	1,250.00	-	-	-	-	-	
1437	เข็ม Suction No.16	ชิ้น	3	0	5	0	7	250.00	1,750.00	500.00	500.00	500.00	250.00		
1438	เข็ม Suction No.18	ชิ้น	2	0	8	0	11	250.00	2,750.00	750.00	750.00	750.00	500.00		
1439	Alligator Ear forceps ส่วนปากยาว 6	ชิ้น	3	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	
1440	Cup Biopsy Forceps	ชิ้น	2	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	
1441	Nasal Cup Biogy Forceps	ชิ้น	2	0	1	0	3	5,500.00	16,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00		
1442	Tonsil Clamp 45 องศา	ชิ้น	1	0	1	0	3	850.00	2,550.00	850.00	-	850.00	850.00		
1443	Bellucci Ear Scissors	ชิ้น	2	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	
1444	Nasal Cup biopsy ขนาดกลาง	ชิ้น	1	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	
1445	Nasal Cup biopsy ขนาดใหญ่	ชิ้น	1	0	0	0	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	
1446	Hartman Forceps 14 cm.(คีมข้างปลา)	ชิ้น	2	0	0	0	0	2,500.00	-	-	-	-	-	-	
1447	Blakley Biosy Forceps Straight	ชิ้น	1	0	0	0	0	5,500.00	-	-	-	-	-	-	
1448	Ear Pick ปก่ายแหลมตรง	ชิ้น	2	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-	
1449	Ear Pick 45 องศา	ชิ้น	1	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-	
1450	Ear Loop ลวด	ชิ้น	2	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-	
1451	Ear Loop เมื่อเดียวขนาดใหญ่	ชิ้น	1	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-	
1452	Ear Duckbill	ชิ้น	1	0	0	0	0	850.00	-	-	-	-	-	-	
1453	เหล็กพันลำลิ	ชิ้น	3	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-	-	
1454	กระดาง NST (152x150x150sh)	พับ	10	0	0	0	0	800.00	-	-	-	-	-	-	
1455	สายออกซิเจนคนนอนตุ้ เต็มกรกติด	ชุด	20	100	0	100	0	68.18	-	-	-	-	-	-	
1456	นม (ยี่ห้อพรีมโอบีพรเทค ขนาด 550 กรัม)	กล่อง	1	11	0	0	0	154.00	-	-	-	-	-	-	
1457	ใบมีดผ่าตัด สเตนเลส No.10 (OR)	กล่อง	1	1	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-	-	

22

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์/ยา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ย้อนหลัง 3 ปี					มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี	ปี	ปี								
1458	ใบมีดผ่าตัด สแตนเลส No.15 (OR)	กล่อง	2565	2566	2567	2568	750.00	-	-	-	-	-	
1459	ใบมีดผ่าตัด สแตนเลส No.22 (OR)	กล่อง	0	2	0	0	750.00	-	-	-	-	-	
1460	Optiflow Junior2 Cannula M (สีเหลือง)	ชิ้น	3	30	15	14	2,200.00	30,800.00	8,800.00	6,600.00	8,800.00	6,600.00	
1461	AIRVO SPIRAL TUBE	ชิ้น	20	0	0	0	3,000.00	-	-	-	-	-	
1462	Fiber Optic Light Cable 250 cm	ชิ้น	1	0	0	0	35,000.00	-	-	-	-	-	
1463	เข็มคีตตั้ง 40 โค้ง 1/2 งง	โหล	0	21	0	0	-	-	-	-	-	-	
1464	RECORDING PAPER POW210	พับ	4	6	0	0	1,450.00	-	-	-	-	-	
1465	VICRYL No. 1/0 40MM 1/2 CT (W9431)	กล่อง	1	0	0	0	2,461.00	-	-	-	-	-	
1466	DRESSING 440402 MEROCEL	แพ็ค	2	0	0	0	3,274.00	-	-	-	-	-	
1467	Tracheotomy Tube with cuff 4.5 mm.(Sheley)	อัน	0	1	0	0	2,600.00	-	-	-	-	-	
1468	E2002 UTRATA CAPURULORHEXIS POR CEPS	ตัว	0	4	0	0	16,160.00	-	-	-	-	-	
1469	กรรไกรตัดไหม str.14.5 cm.	อัน	0	5	0	0	475.00	-	-	-	-	-	
1470	Optiflow Junior2 Cannula L (สีม่วง)	ชิ้น	0	30	21	14	2,200.00	30,800.00	6,600.00	8,800.00	6,600.00	8,800.00	
1471	Nasal Performed Endotracheal Tube Uncuffed 4.5 cm.	ชิ้น	0	3	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1472	Nasal Performed Endotracheal Tube Uncuffed 5.0 cm.	ชิ้น	0	3	0	0	230.00	-	-	-	-	-	
1473	ท่อช่วยหายใจ ชนิดซิลิโคน ไม่มี Cuff ขนาด 5.0 mm.	ชิ้น	0	3	3	0	330.00	-	-	-	-	-	
1474	ท่อช่วยหายใจ ชนิดซิลิโคนไม่มี Cuff ขนาด 5.5 mm.	ชิ้น	0	2	0	0	330.00	-	-	-	-	-	
1475	ETHILON 10/0 6.5mm. 3/8SPA30CM W1718	โหล	0	1	1	1	9,523.00	9,523.00	-	9,523.00	-	-	
1476	แผ่นกรองอากาศตู้ดูดซับสำหรับ รุ่น V-2100G Neo Servo	ชิ้น	0	10	0	0	1,500.00	-	-	-	-	-	
1477	พลาสติกปิดช่องหน้าต่างตู้ดูดซับแบบเดิม	ชิ้น	0	10	0	0	600.00	-	-	-	-	-	
1478	PENROSE TUVING 1/2	เส้น	0	51	0	0	113.21	-	-	-	-	-	
1479	PENROSE TUBING 3/8	เส้น	0	51	0	0	113.21	-	-	-	-	-	
1480	สายออกซิเจนแบบคนูล่า เต็กเล็ก เบอร์ 2	ชุด	0	20	0	0	-	-	-	-	-	-	
1481	เครื่องวางสารชนิดแม่เหล็กพร้อมใส่ความร้อน	เครื่อง	0	1	0	0	18,000.00	-	-	-	-	-	
1482	คัพพีพี ดิจิตอล 2 สาย เต็กเล็ก	ชุด	0	2	0	0	850.00	-	-	-	-	-	
1483	เพนไฟกสายสะดือเด็ก 1/2นิ้ว	ม้วน	0	32	36	35	85.00	2,975.00	765.00	765.00	680.00	765.00	
1484	REUSABLE FILTER	ชิ้น	0	10	0	0	600.00	-	-	-	-	-	
1485	ข้อต่อSuction 2 ทาง	ชิ้น	0	200	200	230	50.00	11,500.00	5,750.00	-	5,750.00	-	
1486	Non Tooth Forceps 20cm.	ชิ้น	0	18	32	0	252.40	-	-	-	-	-	
1487	Adjustable tracheotomy Tube 7.0 mm.	อัน	0	1	0	0	3,200.00	-	-	-	-	-	
1488	K band 2นิ้ว 12นิ้ว/ท่อ	ท่อ	0	3	0	0	128.40	-	-	-	-	-	

Dr

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ส่งขาย	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ ซื้อในปี 2568	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1489	Adjustable tracheotomy Tube 8.0 mm.	อัน	0	1	0	0	0	3,200.00	-	-	-	-	-	-	
1490	Locking Head screw 3.5x42mm Self tapping	ชิ้น	0	1	0	0	0	1,400.00	-	-	-	-	-	-	
1491	9110 STERI DRAPE STOCKINETTE	ชิ้น	0	68	32	0	41	296.00	12,136.00	3,256.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00		
1492	เรดดอกเท็ก	ถุง	0	10	15	17	2	75.00	150.00	150.00	-	-	-		
1493	PROTECTALON 1.8%	กล่อง	0	60	0	0	0	1,600.00	-	-	-	-	-		
1494	อุปกรณ์พลาสติกครอบสายกล้อง	ใบ	0	5	0	5	0	225.00	-	-	-	-	-		
1495	Tracheotomy Tube 8 mm #4	อัน	0	10	0	0	0	1,220.00	-	-	-	-	-		
1496	ข้อต่อคัพพีที โลหะ	อัน	0	10	0	0	0	230.00	-	-	-	-	-		
1497	ข้อต่อคัพพีที พลาสติก	อัน	0	30	0	0	0	90.00	-	-	-	-	-		
1498	SILK 3/0 HR-22	โหล	0	6	6	6	3	1,200.00	3,600.00	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
1499	Tracheotomy Inner Tube Dispos 6.0 mm.	อัน	0	2	0	0	0	1,920.00	-	-	-	-	-		
1500	Tracheotomy Inner Tube Dispos 7.0 mm.	อัน	0	4	8	6	5	1,920.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00		
1501	Tracheotomy Inner Tube Dispos 8.0 mm.	อัน	0	4	7	7	3	1,920.00	5,760.00	1,920.00	-	1,920.00	1,920.00		
1502	เบด แพน สแตนเลส	ใบ	0	2	0	0	0	1,165.00	-	-	-	-	-		
1503	วัสดุทำแม่เหล็กในโพรงจมูก ขนาด 8 เซนติเมตร	กล่อง	0	7	10	0	13	3,274.00	42,562.00	9,822.00	13,096.00	9,822.00	9,822.00		
1504	OPTILENE NO. 3/0 HR-26	โหล	0	6	0	3	0	3,650.00	-	-	-	-	-		
1505	TIP CLEANER	ชิ้น	0	30	3	27	0	30.00	-	-	-	-	-		
1506	สติ๊กกอร์สำหรับติด Set IV (มีวงละ 1,000 ดวง)	ม้วน	0	70	0	0	35	400.00	14,000.00	3,600.00	3,200.00	3,600.00	3,600.00		
1507	Nasal cannula Small	ชิ้น	0	10	0	0	0	1,000.00	-	-	-	-	-		
1508	ML T ET TUBE NO.5.0	อัน	0	5	0	5	0	785.00	-	-	-	-	-		
1509	ML T ET TUBE NO.6.0	อัน	0	5	2	3	1	785.00	785.00	-	-	785.00	-		
1510	เหยือกน้ำสเตนเลสฝาปิด 1 ลิตร	ใบ	0	25	0	0	0	545.00	-	-	-	-	-		
1511	กะละมัง สเตนเลส 30.5x11 ซม.	ใบ	0	23	0	0	0	430.00	-	-	-	-	-		
1512	ที่แขวนกะละมัง	อัน	0	23	0	0	0	730.00	-	-	-	-	-		
1513	ที่แขวนกระบอกรีไซเคิล	อัน	0	26	0	0	0	355.00	-	-	-	-	-		
1514	ที่แขวนหม้อออน	อัน	0	26	0	0	0	355.00	-	-	-	-	-		
1515	ถาดสี่เหลี่ยมพื้น ขนาด 9 นิ้ว	ใบ	0	23	0	0	0	155.00	-	-	-	-	-		
1516	OPTIME 5/0 เข็ม 13 MM.	โหล	0	6	3	9	0	1,690.00	-	-	-	-	-		
1517	กระดาดย EKG SCHILLER (210x280x200sh)	พัช	0	10	0	0	0	750.00	-	-	-	-	-		
1518	Non Tooth Forceps 16 cm.	อัน	0	10	0	0	0	240.00	-	-	-	-	-		
1519	ถาดทำแผล สเตนเลส (ถาดกลม)	อัน	0	5	20	0	0	210.00	-	-	-	-	-		

25

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มียา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณซื้อในปี	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
														ย้อนหลัง 3 ปี
1520	ถ้วยโถโอตั้น 6 ออนซ์	ใบ	0	10	0	0	65.00	-	-	-	-	-	-	
1521	ขวดเกลือ 500ML.	ชิ้น	0	30	150	345	3.57	-	-	-	-	-	-	
1522	ชุดต่อเครื่องวัดความดัน ตัวผู้	อัน	0	20	0	0	96.30	-	-	-	-	-	-	
1523	ชุดต่อเครื่องวัดความดัน ตัวเมีย	อัน	0	20	0	0	85.60	-	-	-	-	-	-	
1524	กล่องใส่เครื่องมือแพทย์ 12"x8"x2"	ใบ	0	3	0	0	650.00	-	-	-	-	-	-	
1525	JEWELERS FORCEPS	ชิ้น	0	5	0	0	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
1526	Optiflow Junior2 Cannula XS (สีฟ้า)	ชิ้น	0	8	5	0	2,200.00	15,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	2,200.00		
1527	ชุดรูปสักลิ้นเด็กเพศ MALE/FM DEADENDCAP	กล่อง	0	2	2	3	535.00	555.00	-	-	-	535.00		
1528	กระดาษ EKG NIHON KOHDEN(210x280x2005h)	พับ	0	6	0	0	620.00	-	-	-	-	-		
1529	Optiflow Junior2 Cannula S (สีแดง)	ชิ้น	0	3	5	10	2,200.00	-	-	-	-	-		
1530	กระดาษ Thermal ขนาด 57mm. x 32mm.	ม้วน	0	24	22	54	42.00	-	-	-	-	-		
1531	ไซริงค์ 50 ซีซี หัวฉีดแบบลิ้น (EB)	กล่อง	0	8	1	59	433.98	-	-	-	-	-		
1532	MicroGard IIB(ปากรี)	ชิ้น	0	250	0	0	150.00	-	-	-	-	-		
1533	BACTERIAL VIRUS FILTER (ปากกลม)	ชิ้น	0	150	0	0	150.00	-	-	-	-	-		
1534	ฟองน้ำดูดเลือด	ห่อ	0	6	29	5	139.00	4,448.00	1,112.00	1,112.00	1,112.00	1,112.00		
1535	MIXTER hemos+bronchus forceps 16 cm.	ตัว	0	2	0	0	935.00	-	-	-	-	-		
1536	ชุดอะไหล่ฟุ้งแพร่ย์ร่นตลาคสติก สีดำ	ชุด	0	2	5	7	765.00	5,355.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	765.00		
1537	Easy Grip Cannulae No.4	ชิ้น	0	4	0	0	350.00	-	-	-	-	-		
1538	Easy Grip Cannulae No.5	ชิ้น	0	4	0	0	350.00	-	-	-	-	-		
1539	Easy Grip Cannulae No.6	ชิ้น	0	4	0	0	350.00	-	-	-	-	-		
1540	Easy Grip Cannulae No.7	ชิ้น	0	1	0	0	350.00	-	-	-	-	-		
1541	Easy Grip Cannulae No.8	ชิ้น	0	2	0	0	350.00	-	-	-	-	-		
1542	Easy Grip Cannulae No.9	ชิ้น	0	2	0	0	350.00	-	-	-	-	-		
1543	Silicone 2 cc	ชิ้น	0	2	0	0	128.40	-	-	-	-	-		
1544	ไซริงค์ 30 ซีซี หัวฉีดแบบลิ้น (EB)	กล่อง	0	1	0	2	588.50	-	-	-	-	-		
1545	แผ่นกระดาษรองชั้น พี.วี.ซี. ขนาด 40 ซม. x 48 ซม.	ห่อ	0	1	0	19	160.50	-	-	-	-	-		
1546	ชุดต่อ Nipple Diss Vac	อัน	0	6	0	0	770.00	-	-	-	-	-		
1547	Surgical Gown NO. M	ชุด	0	5	25	10	160.00	3,520.00	960.00	800.00	960.00	800.00		
1548	Surgical Gown NO. L	ชุด	0	3	17	10	160.00	2,080.00	480.00	480.00	480.00	480.00		
1549	Surgical Gown NO. XL	ชุด	0	2	18	10	160.00	2,240.00	640.00	480.00	640.00	480.00		
1550	ที่แขวนน้ำเกลือ ติดผนัง	อัน	0	33	24	0	210.00	-	-	-	-	-		

Din

ลำดับ ที่	รายการของวัสดุที่ใช้	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าซื้อต่อรายไตรมาส (บาท)			
			ย้อนหลัง 3 ปี					ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
			ปี	ปี	ปี								
1551	เข็มเจาะและเก็บชิ้นเนื้อ แบบอัตโนมัติ ขนาด 16G x 150mm	ชิ้น	0	3	0	0	1,600.00	-	-	-	-	-	
1552	เข็มเจาะและเก็บชิ้นเนื้อ แบบอัตโนมัติ ขนาด 18G x 150mm	ชิ้น	0	2	0	0	1,600.00	-	-	-	-	-	
1553	Tracheotomy Tube 6 mm #2	อัน	0	5	0	0	1,220.00	-	-	-	-	-	
1554	Foley' Cath No. 6	เส้น	0	14	7	29	69.20	-	-	-	-	-	
1555	เข็มฉีดยา NO.25 Colono 2300 mm.	ชิ้น	0	10	0	0	850.00	-	-	-	-	-	
1556	คลิปห้ามเลือด Eco 11mm x 2350mm	ชิ้น	0	5	0	0	950.00	-	-	-	-	-	
1557	คลิปห้ามเลือด Eco Clip Plus Colono 16mm	ชิ้น	0	5	0	0	950.00	-	-	-	-	-	
1558	หมุดแยกขยายท่อหน้าตา แบบไปเตอร์ ขนาดละเอียด	ชิ้น	0	1	0	0	1,230.00	-	-	-	-	-	
1559	หมุดแยกขยายท่อหน้าตา แบบไปเตอร์ ขนาดกลาง	ชิ้น	0	1	0	0	1,230.00	-	-	-	-	-	
1560	หมุดแยกสายซิลิโคนเข้าท่อหน้าตา แบบไปสเตอร์ ผู้ใหญ่	ชิ้น	0	1	0	0	6,090.00	-	-	-	-	-	
1561	สายซิลิโคน สำหรับแยกท่อหน้าตาต้น (ผู้ใหญ่)	ชิ้น	0	1	0	0	430.00	-	-	-	-	-	
1562	HALF FACE MASK M	ชิ้น	0	1	0	0	979.05	-	-	-	-	-	
1563	MG SECURE CLUCK	แพค	0	1	0	0	572.45	-	-	-	-	-	
1564	ท่อช่วยหายใจ Oral แบบมี Cuff ขนาด 4.0 mm.	ชิ้น	0	2	2	11	240.00	-	-	-	-	-	
1565	ท่อช่วยหายใจ Oral แบบมี Cuff ขนาด 4.5 mm.	ชิ้น	0	1	4	10	240.00	-	-	-	-	-	
1566	ท่อช่วยหายใจ Oral แบบมี Cuff ขนาด 8.0 mm.	ชิ้น	0	2	0	3	240.00	-	-	-	-	-	
1567	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบบมี Cuff ขนาด 4.5 mm.	ชิ้น	0	2	3	5	240.00	-	-	-	-	-	
1568	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบบมี Cuff ขนาด 5.0 mm.	ชิ้น	0	0	6	9	240.00	-	-	-	-	-	
1569	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบบมี Cuff ขนาด 5.5 mm.	ชิ้น	0	5	4	11	240.00	-	-	-	-	-	
1570	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบบมี Cuff ขนาด 7.5 mm.	ชิ้น	0	4	2	4	240.00	-	-	-	-	-	
1571	ชิ้นน้ำ สแตนเลส 18 ซม.	ใบ	0	10	0	0	200.00	-	-	-	-	-	
1572	ทรี เวย์ (จ่ายกลาง)	อัน	0	5	0	45	13.00	-	-	-	-	-	
1573	Urine Leg Bag 600 ml.	ชิ้น	0	8	0	12	42.00	-	-	-	-	-	
1574	PAL SACCAC+HIP KIT	กล่อง	0	10	0	0	3,565.00	-	-	-	-	-	
1575	ตัวมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	0	2	0	0	120.00	-	-	-	-	-	
1576	Probe 18 cm.	อัน	0	1	0	0	100.00	-	-	-	-	-	
1577	Volkmann Bone Curette 14 cm	อัน	0	1	0	0	650.00	-	-	-	-	-	
1578	Williger Bone Curette 13.5 cm	อัน	0	2	0	0	1,575.00	-	-	-	-	-	
1579	Iris Scissors Str.10 cm.	อัน	0	4	0	0	380.00	-	-	-	-	-	
1580	Iris Scissors Cvd.10 cm.	อัน	0	5	0	0	430.00	-	-	-	-	-	
1581	แปรงรุ่น BR-16-197	ทื่อ	0	0	2	0	642.00	-	-	-	-	-	

Dr

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ส่งขาย	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
1582	แปรงรูน BR-08-144	พ้อ	0	1	0	1	0	642.00	-	-	-	-	-	
1583	ชุดพินยาเต็กแบบเงาะคอ	ชุด	0	20	0	30	0	120.00	-	-	-	-	-	
1584	Masimo LNC5 Adhesive Sensor	ชิ้น	0	2	0	0	0	1,200.00	-	-	-	-	-	
1585	Grave Vaginal Speculum Right Open-Sided MEDIUM	ชิ้น	0	2	0	0	0	5,671.00	-	-	-	-	-	
1586	Epistat Nasal Cathether	ชิ้น	0	2	0	0	0	3,800.00	-	-	-	-	-	
1587	Curette (ตง)	อัน	0	1	0	0	0	950.00	-	-	-	-	-	
1588	Mucus Extractor No.14	ชุด	0	0	10	0	13	55.00	715.00	165.00	220.00	165.00	165.00	
1589	SILK 2/0 ไม่ติดเส้น 15 x 60 cm.	โพล	0	2	0	2	0	1,500.00	-	-	-	-	-	
1590	SILK 3/0 ไม่ติดเส้น 15 x 60 cm.	โพล	0	3	0	3	0	1,500.00	-	-	-	-	-	
1591	ผ้า Drap ผ้าขาว 2 ชั้น	ชุด	0	6	39	2	48	1,070.00	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	
1592	ETHILL ON 10/0 4.7mm.1/2 W2860	โพล	0	0	0	2	0	17,441.00	-	-	-	-	-	
1593	Opiflow Junior2 Cannula XL (สี่ซี่ง)	ชิ้น	0	10	15	15	4	2,200.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	
1594	scalpel handle no.4 L 21cm.	ชิ้น	0	3	0	0	0	605.00	-	-	-	-	-	
1595	scalpel handle no.5 L16.5cm.	ชิ้น	0	5	0	0	0	340.00	-	-	-	-	-	
1596	screw driver insert hex. 2.5 mm.	ชิ้น	0	2	0	0	0	2,922.00	-	-	-	-	-	
1597	Gemini diss/ligature forceps 16 cm.	ชิ้น	0	4	0	0	0	1,319.00	-	-	-	-	-	
1598	NOVO SYN NO.2/0 HRC-40	โพล	0	3	6	12	0	2,660.00	-	-	-	-	-	
1599	Easy Grip Cannulae No.10	ชิ้น	0	3	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-	
1600	Easy Grip Cannulae No.12	ชิ้น	0	2	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-	
1601	PRIMECAST BANDAGE (FIBERGLASS) 3	ม้วน	0	0	8	14	0	390.00	-	-	-	-	-	
1602	Filter Aivo 2	ชุด	10	30	110	10	112	2,000.00	224,000.00	56,000.00	56,000.00	56,000.00	56,000.00	
1603	MEPILEX 10X10CM	ชิ้น	0	1	23	36	0	149.80	-	-	-	-	-	
1604	MEPILEX AG 10X10CM	ชิ้น	0	0	0	10	0	420.08	-	-	-	-	-	
1605	MEPILEX BORDER SACRUM 22X25CM	ชิ้น	0	0	0	5	0	588.50	-	-	-	-	-	
1606	MEPILEX BORDER SACRUM 16X20CM	ชิ้น	0	0	0	5	0	449.40	-	-	-	-	-	
1607	AIR FILTER (FOR HFT500)	กล่อง	0	5	0	0	0	500.00	-	-	-	-	-	
1608	AIR INTAKE FILTER	ชิ้น	0	5	0	0	0	1,200.00	-	-	-	-	-	
1609	EKG Cream 100g.	หลอด	0	10	20	10	16	130.00	2,080.00	520.00	520.00	520.00	520.00	
1610	ที่วัดอุณหภูมิใต้ลิ้น (HTC-2)	อัน	0	6	0	0	3	700.00	2,100.00	2,100.00	-	-	-	
1611	Operating Scrsore S/S 13cm.	อัน	0	1	0	0	0	430.00	-	-	-	-	-	
1612	Crite Artery str. 14 cm.	อัน	0	1	0	0	0	540.00	-	-	-	-	-	

Pin

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ส่งยา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี		ปริมาณ ซื้อในปี	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4					
1613	Grile Artery cvd. 14 cm.	อัน	2565	2566	2567	0	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
1614	Sp O2 Dure-Y Sensor Reusable	ชิ้น	0	2	0	0	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
1615	Earcip for Dura-Y Sensor	ชิ้น	0	3	0	0	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
1616	ผ้า Drap ผ้าสะโพก	ชิ้น	0	4	29	30	1,605.00	48,150.00	8,025.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	8,025.00	-				
1617	ชุดเครื่องมือสำหรับถอนสกรูที่เสีย	ชุด	0	1	0	0	170,000.00	-	-	-	-	-	-	-				
1618	PDS Plus No. 1 MH-40 Stratafix Spiral	โกล	0	1	11	15	33,000.00	495,000.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00	99,000.00	-				
1619	ชุดส่องคอแบบไปงเบรื่อหรือพติกพร้อมแม่แทน ชาร์จ	ชุด	0	0	3	0	33,000.00	-	-	-	-	-	-	-				
1620	ชุดอะไหล่หูฟังแพทย์เด็ก	ชุด	0	0	5	7	380.00	2,660.00	760.00	760.00	760.00	760.00	380.00	-				
1621	อะไหล่หูฟัง	ชุด	0	0	5	7	380.00	2,660.00	760.00	760.00	760.00	760.00	380.00	-				
1622	M HEY CON M	ชุด	0	0	10	0	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-				
1623	แบตเตอรี่เรีย พิวเตอร์ เด็ก	ชิ้น	0	0	60	56	65.00	3,640.00	910.00	910.00	910.00	910.00	910.00	-				
1624	โกลด์ เอ็นโดฯ 2.7 มม.	อัน	0	0	20	0	220.00	-	-	-	-	-	-	-				
1625	ชิ้นส่วน Y-Pieces	ชิ้น	0	0	5	7	800.00	5,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	800.00	-				
1626	Portex tube No.4.5	เส้น	0	0	16	0	93.75	-	-	-	-	-	-	-				
1627	Portex tube No.5.0	เส้น	0	0	15	4	70.00	280.00	280.00	-	-	-	-	-				
1628	Proctoscope 16 mm.	อัน	0	0	13	2	1,700.00	-	-	-	-	-	-	-				
1629	Proctoscope 22 mm.	อัน	0	0	15	0	1,700.00	-	-	-	-	-	-	-				
1630	DEMONSTRATION LONG	ชิ้น	0	0	1	3	2,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	-					
1631	กรรไกรตัดไหม ตรง S/S 13cm.	อัน	0	0	5	0	430.00	-	-	-	-	-	-	-				
1632	เครื่องวัดอุณหภูมิความชื้นดิจิทัล	ชิ้น	0	0	3	0	1,350.00	-	-	-	-	-	-	-				
1633	ท่อช่วยหายใจ Nasal แบบมี Cuff ขนาด 4.0 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	240.00	-	-	-	-	-	-	-				
1634	ท่อช่วยหายใจ Oral แบบมี Cuff ขนาด 5.0 mm.	ชิ้น	0	0	5	2	240.00	480.00	240.00	-	-	240.00	-					
1635	ท่อช่วยหายใจ มีขดลวด แบบมีCuff ขนาด 8.0 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-	-					
1636	Mucus Extractor No.6	ชุด	0	0	10	3	55.00	165.00	55.00	55.00	55.00	55.00	-					
1637	หูฟังแพทย์สำหรับเด็ก	กล่อง	0	0	1	3	3,659.00	10,977.00	3,659.00	-	-	3,659.00	3,659.00					
1638	หูฟังแพทย์สำหรับเด็ก	กล่อง	0	0	1	3	3,659.00	10,977.00	-	3,659.00	3,659.00	3,659.00	3,659.00					
1639	กล่องใส่เครื่องมือแพทย์ 8" x 15"	ใบ	0	0	40	0	400.00	-	-	-	-	-	-					
1640	แบตเตอรี่ เครื่องกระตุ้นหัวใจไฟฟ้า	ชุด	0	0	4	0	25,000.00	-	-	-	-	-	-					
1641	แบตเตอรี่ PANASONIC CR 123A	ชุด	0	0	40	0	150.00	-	-	-	-	-	-					
1642	แบตเตอรี่ PANASONIC CR 1220	ชุด	0	0	40	0	32.00	-	-	-	-	-	-					
1643	แบตเตอรี่ PANNASONIC	ชุด	0	0	10	0	26.75	-	-	-	-	-	-					

Dr

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1644	แบตเตอรี่ ZIRCON 12V 7.8AH	ชุด	0	0	90	0	0	799.70	-	-	-	-	-
1645	RECHARGEABLE BATTERY	ชิ้น	0	0	8	0	0	23,800.00	-	-	-	-	-
1646	BATTERY PACK SB-170P	ชิ้น	0	0	1	0	0	32,300.00	-	-	-	-	-
1647	แบตเตอรี่แห้ง YUASA NP-26-12B	กล่อง	0	0	4	0	0	4,494.00	-	-	-	-	-
1648	Reusable infant breathing 105cm for newport	ชุด	0	0	2	1	3	4,000.00	12,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-
1649	Y-Pieces	ชิ้น	0	0	3	0	5	800.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
1650	Test Lung	ชิ้น	0	0	5	0	7	3,500.00	24,500.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	3,500.00
1651	BATTERY สำหรับเครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจ	กล่อง	0	0	1	0	0	18,000.00	-	-	-	-	-
1652	เครื่องกดเจลล้างมือ แบบเท้าเหยียบพร้อมขวด	ชุด	0	0	13	0	0	1,800.00	-	-	-	-	-
1653	Safety Trap (Solida)	ชุด	0	0	10	0	13	900.00	11,700.00	2,700.00	2,700.00	3,600.00	2,700.00
1654	Portex tube No. 4.0	เส้น	0	0	5	25	0	101.67	-	-	-	-	-
1655	โถรงับดยา พร้อมที่ปิด 13 ซม.	ใบ	0	0	1	0	3	300.00	900.00	-	300.00	300.00	300.00
1656	REUSABLE SWWEL TUBE CONNECTOR	ชิ้น	0	0	3	0	5	900.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
1657	LUCAS3 Battery	ชิ้น	0	0	3	0	0	37,050.00	-	-	-	-	-
1658	Trache Direct Connect	ชิ้น	0	0	2	0	4	1,100.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
1659	INTERNAL BATTERY MT60	ชิ้น	0	0	1	0	0	19,500.00	-	-	-	-	-
1660	FRU ASSY BPS BATTERY PACK	ชิ้น	0	0	4	0	0	19,000.00	-	-	-	-	-
1661	Stat Padz Electrode	ชิ้น	0	0	4	0	6	2,140.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
1662	แบตเตอรี่เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ GF รุ่น CARESCAPR V1	ชิ้น	0	0	21	0	0	770.40	-	-	-	-	-
1663	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง SYRIGE PUMP TERUMO รุ่น TE-331	ชิ้น	0	0	16	0	0	813.20	-	-	-	-	-
1664	แบตเตอรี่เครื่อง SYRIGE PUMP TERUMO รุ่น TE-SS700/SS730	ชิ้น	0	0	16	0	0	963.00	-	-	-	-	-
1665	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง INFUSION PUMP TERUMO รุ่น TE-112	ชิ้น	0	0	41	0	0	856.00	-	-	-	-	-
1666	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง INFUSION PUMP TERUMO รุ่น TE-171	ชิ้น	0	0	4	0	0	1,005.80	-	-	-	-	-
1667	แบตเตอรี่เครื่อง INFUSION PUMP TERUMO รุ่น TE-LF630/LMT	ชิ้น	0	0	27	0	0	963.00	-	-	-	-	-
1668	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง INFUSION PUMP MINDRAY รุ่น SK-600I	ชิ้น	0	0	2	0	0	963.00	-	-	-	-	-
1669	แบตเตอรี่เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ OMRON รุ่น HBP-130	ชิ้น	0	0	5	0	0	684.80	-	-	-	-	-
1670	แบตเตอรี่เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ NATUS รุ่น IMEXDOH	ชิ้น	0	0	5	0	0	2,675.00	-	-	-	-	-
1671	รีเฟกแบตเตอรี่เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ BL รุ่น BTD-203	ชิ้น	0	0	2	0	0	1,284.00	-	-	-	-	-
1672	Probe 16 cm.	อัน	0	0	5	0	0	150.00	-	-	-	-	-
1673	กระบอกน้ำ Nebulizer	ชุด	0	0	5	0	0	2,650.00	-	-	-	-	-
1674	ชิ้นน้ำ สแตนเลส 16 ซม.	ใบ	0	0	10	0	0	165.00	-	-	-	-	-

DM

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มียา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อ			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1675	Artery Clamp str. 14 cm.	อัน	0	0	1	0	0	540.00	-	-	-	-	-
1676	Artery Clamp cvd. 14 cm.	อัน	0	0	6	0	0	550.00	-	-	-	-	-
1677	Curette ชุดแปลล 14 ซม.	อัน	0	0	5	0	0	650.00	-	-	-	-	-
1678	Rechargeable Li-ion Battery	ชิ้น	0	0	6	0	0	8,640.25	-	-	-	-	-
1679	M-HAM-161188 C1/T1/MR1 NEO EXP VALVE	EA	0	0	3	0	5	14,500.00	72,500.00	18,125.00	18,125.00	18,125.00	18,125.00
1680	Lithium-ion 9-cell battery pack	อัน	0	0	4	0	0	25,000.00	-	-	-	-	-
1681	แผ่น Pads ใช้กับเครื่อง Defibrillator CU medical รุ่น CU-HD1	ชิ้น	0	0	4	0	6	2,800.00	16,800.00	5,600.00	2,800.00	5,600.00	2,800.00
1682	0274 IMPERVIOUS STOCKINET - L	ชิ้น	0	0	60	0	76	268.00	20,368.00	5,092.00	5,092.00	5,092.00	5,092.00
1683	ถุงสำรองออกซิเจน Reservoir Bag Silicone 2000 ml	EA	0	0	3	0	0	1,700.00	-	-	-	-	-
1684	ถุงสำรองออกซิเจน Reservoir Bag Silicone 1000 ml	EA	0	0	3	0	0	1,500.00	-	-	-	-	-
1685	One Way Valve Set 60 CM H20	EA	0	0	3	0	5	1,100.00	5,500.00	1,100.00	2,200.00	1,100.00	1,100.00
1686	แอร์เวย์เบอร์ 0 สีฟ้า	อัน	0	0	20	0	26	25.00	650.00	325.00	-	325.00	-
1687	กล่องใส่เครื่องมือแพทย์ 8" x 3"	ใบ	0	0	2	0	0	280.00	-	-	-	-	-
1688	MicroGard IIB (50ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	0	0	300	0	378	180.00	68,040.00	16,920.00	17,100.00	17,100.00	16,920.00
1689	MOUTHPECE PLASTIC DISPOSABLE	ชิ้น	0	0	50	0	63	25.00	1,575.00	400.00	400.00	400.00	375.00
1690	BATTERY PACK LI-ION 14.4V/6.6AH	ชิ้น	0	0	4	0	0	33,500.00	-	-	-	-	-
1691	BATTERY 2600 mAh 7.4V	ชิ้น	0	0	2	0	0	8,500.00	-	-	-	-	-
1692	Battery for Kenz Cardico - 601	ชิ้น	0	0	2	0	0	10,000.00	-	-	-	-	-
1693	Battery EKG for KENZ Cardico 1210	ชิ้น	0	0	4	0	0	9,500.00	-	-	-	-	-
1694	Battery EKG Schiller AT -102	ชิ้น	0	0	2	0	0	8,500.00	-	-	-	-	-
1695	Battery EKG LUMED	ชิ้น	0	0	2	0	0	9,500.00	-	-	-	-	-
1696	Dual-IBP Module with accessories Kit 12Pin Interfee cab	ชิ้น	0	0	2	0	4	18,000.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1697	Mask Carbon	กล่อง	0	0	1	9	0	380.00	-	-	-	-	-
1698	ถุงมือไนตร No. S	กล่อง	0	0	1	19	0	480.00	-	-	-	-	-
1699	PERIFEX ONE 402 FILTER SET	ชิ้น	0	0	20	0	26	535.00	13,910.00	3,745.00	3,210.00	3,210.00	3,745.00
1700	SURGICEL FIBRILLAR 5.1CM X 10.0CM	กล่อง	0	0	1	1	2	32,421.00	64,842.00	-	32,421.00	-	32,421.00
1701	HAND SWITCH (TEFLON)	ชิ้น	0	0	30	0	0	149.00	-	-	-	-	-
1702	New Blue Probe	ชิ้น	0	0	0	0	2	16,200.00	32,400.00	32,400.00	-	-	-
1703	แผ่นตรวจ Hb microcuvett	ชิ้น	0	0	0	0	12	1,500.00	18,000.00	18,000.00	-	-	-
1704	แถบยางยึดรัดหัวแม่มือ (Esmach)	ชิ้น	0	0	0	0	6	4,500.00	27,000.00	27,000.00	-	-	-
1705	ตัวจับไฟฟ้าชนิดธรรมดา (HandswitchX)	ชิ้น	0	0	0	0	150	150.00	22,500.00	22,500.00	-	-	-

Orn

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ย้อนหลัง 3 ปี					คกคลัง	ปริมาณ	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4				
			ปี	ปี	ปี											บาท	บาท	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)
1706	สายเชื่อมต่อระหว่างเครื่องกับอุปกรณ์ตัดและห้ามเลือด	ชิ้น	0	0	0	0	4	12,000.00	48,000.00	48,000.00									
1707	คีมจับโพล่า (Bipolar forceps)	ชิ้น	0	0	0	0	3	38,000.00	114,000.00	114,000.00									
1708	สติ๊กเกอร์ติดไข้	ม้วน	0	0	0	0	30	350.00	10,500.00	10,500.00									
1709	เสื้อตะกั่วป้องกันรังสี	ตัว	0	0	0	0	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00									
1710	เสื้อตะกั่วป้องกันรังสี 2 ชั้น แบบกระโปรง	ตัว	0	0	0	0	2	38,000.00	76,000.00	76,000.00									
1711	ฉากป้องกันรังสีกระดูก	ชิ้น	0	0	0	0	1	29,000.00	29,000.00	29,000.00									
1712	อุปกรณ์ใช้ในการผ่าตัดช่วยในการห้ามเลือด(LUGASURE BLUNT	ชุด	0	0	0	0	5	19,260.00	96,300.00	96,300.00									
1713	อุปกรณ์ใช้ในการผ่าตัดช่วยในการห้ามเลือด(LUGASURE impact	ชุด	0	0	0	0	1	19,260.00	19,260.00	19,260.00									
1714	อุปกรณ์ใช้ในการผ่าตัดช่วยในการห้ามเลือด(LUGASURE EXACT	ชุด	0	0	0	0	6	19,260.00	115,560.00	115,560.00									
1715	ใบเลื่อยผ่าตัดกระดูก (SAW BLADE)	ชิ้น	0	0	0	0	1	90,000.00	90,000.00	90,000.00									
1716	เซ็นเซอร์ใช้ในเครื่องขยายสลาย (Spirolog Flow Sensor)	ตัว	0	0	0	0	4	7,500.00	30,000.00	30,000.00									
1717	จับโพล่าสำหรับผ่าตัดส่องกล้อง	ชิ้น	0	0	0	0	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00									
1718	แบตเตอรี่สำหรับสว่านเจาะกระดูก	ชิ้น	0	0	0	0	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00									
1719	รัดการแพทย์สำหรับชุดมดลูก (MVA)	ชิ้น	0	0	0	0	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00									
1720	อุปกรณ์สำหรับจับท่อผ่าตัด	ชุด	0	0	0	0	5	17,300.00	86,500.00	86,500.00									
1721	อุปกรณ์ผ่าตัดตา เบ้าน้ำ (Silicone bulb)	ชุด	0	0	0	0	5	8,300.00	41,500.00	41,500.00									
1722	อุปกรณ์ผ่าตัด Phaco accessory pack (blue sleeve phaco)	ชุด	0	0	0	0	2	5,000.00	10,000.00	10,000.00									
1723	ใบมีดสำหรับกรงเล็บถายผิวหนัง	ชิ้น	0	0	0	0	2	6,000.00	12,000.00	12,000.00									
1724	คัพพีท 1 สาย ตีจิตอล ผู้ใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	3	820.00	2,460.00	2,460.00									
1725	Plate จู๊สำหรับเด็ก (Plate without connecting cable, for ch	ชิ้น	0	0	0	0	1	11,500.00	11,500.00	11,500.00									
1726	Plate จู๊สำหรับผู้ใหญ่ (Polyhesive)	ชิ้น	0	0	0	0	200	198.00	39,600.00	39,600.00									
1727	หัวเครื่องปั่นดูด ENT (Blade debrider)	ชิ้น	0	0	0	0	3	32,100.00	96,300.00	96,300.00									
1728	คัพพีท 1 สาย ตีจิตอล ผู้ใหญ่ ขนาด 25 to 35 cms. (สายเดี่ยว)	ชิ้น	0	0	0	0	6	850.00	5,100.00	5,100.00									
1729	คัพพีท 1 สาย ตีจิตอล เด็กโต ขนาด 18 to 26 cms. (สายเดี่ยว)	ชิ้น	0	0	0	0	2	850.00	1,700.00	1,700.00									
1730	Stethoscope (หูฟัง) (3M Littmann Classic III)	ชิ้น	0	0	0	0	6	3,852.00	23,112.00	23,112.00									
1731	ปรอทวัดไข้ (Terumo C25)	อัน	0	0	0	0	10	642.00	6,420.00	6,420.00									
1732	Binasal pharyngeal airways (10ชิ้น)	กล่อง	0	0	0	0	1	5,500.00	5,500.00	5,500.00									
1733	Nasal prong	ชิ้น	0	0	0	0	10	10,000.00	100,000.00	100,000.00									
1734	คัพพีท 2 สาย ตีจิตอล ผู้ใหญ่ ขนาด 25 to 35 cms. (Adlt)	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2,000.00									
1735	คัพพีท 2 สาย ตีจิตอล ผู้ใหญ่ ขนาด 33 to 47 cms. (Large)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00									
1736	คัพพีท 2 สาย ตีจิตอล เด็กโต ขนาด 18 to 26 cms. (Pediatric)	ชิ้น	0	0	0	0	3	1,000.00	3,000.00	3,000.00									

24

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ						
			ย้อนหลัง 3 ปี					ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี	ปี	ปี					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
1737	คัพบีพี 2 สาย ตีจิดอล เต็มเล็ก ขนาด 10 to 19 cms. (Infant)	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2,000.00				
1738	คัพบีพี 2 สาย ตีจิดอล เต็มทารก ขนาด 6 to 11 cms. (Neonate)	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	2,000.00				
1739	Air filter ตู้ยทางการแพทย์ (Atom)	ตัว	0	0	0	0	2	10,000.00	20,000.00	20,000.00				
1740	Stethoscope (หูฟัง) (3M Littmann Classic III) (Pediatric)	ชุด	0	0	0	0	2	35,000.00	70,000.00	70,000.00				
1741	Stethoscope (หูฟัง) (3M Littmann Classic III)	ชิ้น	0	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	7,000.00				
1742	Pulse oximeter adhesive sensor (Neonatal)	ตัว	0	0	0	0	2	17,000.00	34,000.00	34,000.00				
1743	ปรอทวัดไข้	อัน	0	0	0	0	5	800.00	4,000.00	4,000.00				
1744	Oximeter finger sensor ผู้ใหญ่	ตัว	0	0	0	0	2	6,500.00	13,000.00	13,000.00				
1745	Oximeter finger sensor เต็มเล็ก	ตัว	0	0	0	0	1	6,500.00	6,500.00	6,500.00				
1746	แกมปาปอด Spirometry	ชิ้น	0	0	0	0	600	180.00	108,000.00	108,000.00				
1747	หัวตรวจลำหริบตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	เครื่อง	0	0	0	0	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00				
1748	Battery AED ZOLL Type 123 CR17345 3V	ชิ้น	0	0	0	0	40	160.00	6,400.00	6,400.00				
1749	Battery Transport Incubator	ชิ้น	0	0	0	0	4	5,500.00	22,000.00	22,000.00				
1750	ตัวหนีบอิเล็กโทรดและสูกับบีบีอิเล็กโทรด EKG	ชิ้น	0	0	0	0	12	3,500.00	42,000.00	42,000.00				
1751	Bacteria Filter Ventilator Inspire&Expire Filter	ชิ้น	0	0	0	0	20	7,500.00	150,000.00	150,000.00				
1752	Water Tab	ชิ้น	0	0	0	0	40	900.00	36,000.00	36,000.00				
1753	EXPIRATORY VALVE MEMBRANE C1	ชิ้น	0	0	0	0	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00				
1754	EXPIRATORY VALVE MEMBRANE C2	ชิ้น	0	0	0	0	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00				
1755	Flow Sensor C1	ชิ้น	0	0	0	0	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00				
1756	Flow Sensor C2	ชิ้น	0	0	0	0	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00				
1757	Flow Sensor Newport	ชิ้น	0	0	0	0	4	2,500.00	10,000.00	10,000.00				
1758	Y-Piece	ชิ้น	0	0	0	0	10	2,500.00	25,000.00	25,000.00				
1759	UPPER SHELL ASSEMBLY (connector High Flow HEYER)	ชิ้น	0	0	0	0	6	3,000.00	18,000.00	18,000.00				
1760	Oxygen Sensor For Gasflow VT650	ชิ้น	0	0	0	0	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00				
1761	อะไหล่ท่อต่อ BP NIBP Patient Monitor	ชิ้น	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00				
1762	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องแพทย์	ชิ้น	0	0	0	0	60	900.00	54,000.00	54,000.00				
1763	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์	ชิ้น	0	0	0	0	48	900.00	43,200.00	43,200.00				
1764	เครื่องพิมพ์อักษร Epson LW-K400	ชิ้น	0	0	0	0	1	2,200.00	2,200.00	2,200.00				
1765	สติ๊กเกอร์สำหรับสอบเทียบ	แผ่น	0	0	0	0	40	250.00	10,000.00	10,000.00				
1766	22mm Filter Air And Gas Newport E360	ชิ้น	0	0	0	0	20	2,000.00	40,000.00	40,000.00				
1767	ชุด head immobilizer	ชิ้น	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00				

DM

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ		ประเภทการ				ประเภทการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี		คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
1768	เฝือกหญิงสเวท pelvic binder	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,669.00	3,338.00	3,338.00						
1769	บรอกติจิตอล Digital (Teurmo C25)	อัน	0	0	0	0	5	642.00	3,210.00	3,210.00						
1770	บรอกติจิตอล Digital (Teurmo C25)	อัน	0	0	0	0	5	642.00	3,210.00	3,210.00						
1771	คัพพีท 2 สาย ตีจิตอล ผู้ใหญ่ ขนาด 33 to 47 cms. (Large)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00						
1772	คัพพีท 2 สาย ตีจิตอล ผู้ใหญ่ ขนาด 25 to 35 cms. (Adult)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00						
1773	คัพพีท 2 สาย ตีจิตอล เด็กเล็ก ขนาด 10 to 19 cms. (Infant)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00						
1774	ARM SLING ตาข่ายนิลสีน้ำเงิน NO.XL	ชุด	144	48	84	19	88	50.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00					
1775	CRUTCHES NO.48 (M)	คู่	40	30	50	21	42	250.00	10,500.00							
1776	CRUTCHES NO.52 (XL)	คู่	70	40	60	16	60	250.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00					
1777	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.L	ชุด	36	48	36	0	47	450.00	21,150.00	4,950.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00			
1778	WALKER ผู้ใหญ่	ตัว	220	140	232	12	281	500.00	140,500.00	30,000.00	37,000.00	37,000.00	36,500.00			
1779	เข็มแบบแผง ขนาด 0.25 x 25	กล่อง	40	50	80	0	101	180.83	18,263.83	4,520.75	4,520.75	4,701.58	4,520.75			
1780	เข็มแบบแผง ขนาด 0.25 x 40	กล่อง	60	70	120	0	152	180.83	27,486.16	6,871.54	6,871.54	6,871.54	6,871.54			
1781	ARM SLING ตาข่ายนิลสีน้ำเงิน NO.L	ชุด	252	180	144	44	138	50.00	6,900.00		2,300.00	2,300.00	2,300.00			
1782	ARM SLING INTERLOCK ตาข่ายนิลสีน้ำเงิน NO.L	ชุด	12	12	36	27	20	55.00	1,100.00		1,100.00					
1783	CRUTCHES NO.44 (Y)	คู่	20	20	10	9	4	270.00	1,080.00		540.00	540.00				
1784	CRUTCHES NO.46 (S)	คู่	20	40	20	11	15	270.00	4,050.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	810.00			
1785	PHILADELPHIA CERICAL COLLAR NO.S	ตัว	3	5	8	3	8	1,500.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00			
1786	WRIST SPLINT (NEOPRENE) NO.M	ชุด	24	12	12	4	12	175.00	2,100.00		700.00	700.00	700.00			
1787	3-POD CANE	อัน	22	56	50	8	55	450.00	24,750.00	2,250.00	7,650.00	7,650.00	7,200.00			
1788	ARM SLING ตาข่ายนิลสีน้ำเงิน NO.M	ชุด	144	120	84	4	103	50.00	5,150.00	1,250.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00			
1789	CRUTCHES NO.37	คู่	10	0	0	2	0	250.00								
1790	CRUTCHES NO.42	คู่	10	10	0	11	0	270.00								
1791	JEWETTE BRACE ส้นเท้า NO. S	ชุด	4	0	1	3	0	1,500.00								
1792	JEWETTE BRACE ส้นเท้า NO. M	ชุด	11	9	8	3	8	1,500.00	12,000.00		3,000.00	4,500.00	4,500.00			
1793	JEWETTE BRACE ส้นเท้า NO. L	ชุด	8	2	2	2	2	1,500.00	3,000.00		1,500.00	1,500.00				
1794	PHILLY ONE PIECE BLUE SHORT	ชิ้น	24	0	0	0	0	860.00								
1795	ANKLE SUPPORT รุ่น SPIRAL STRAP NO.M	ชุด	12	0	12	21	0	180.00								
1796	ANKLE SUPPORT รุ่น SPIRAL STRAP NO.L	ชุด	0	12	12	14	2	180.00	360.00		180.00	180.00				
1797	ANKLE SUPPORT รุ่น SPIRAL STRAP NO.XL	ชุด	0	6	12	4	12	180.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00			
1798	ARM SLING ตาข่ายนิลสีน้ำเงิน NO.S	ชุด	48	24	36	15	32	50.00	1,600.00		500.00	550.00	550.00			

๒๓

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1799	ARM SLING INTERLOCK ตาข่ายใยแก้วเสริมใยหิน NO.M	ชุด	12	12	12	18	0	55.00	-	-	-	-	-
1800	CLAVICLE SPLINT V.1 สีนํ้าตาล NO.32 (M)	ชุด	12	24	24	9	22	230.00	5,060.00	-	1,610.00	1,840.00	1,610.00
1801	CLAVICLE SPLINT V.1 สีนํ้าตาล NO.36 (L)	ชุด	24	24	24	16	15	230.00	3,450.00	920.00	920.00	690.00	920.00
1802	PHILADELPHIA CERVICAL COLLAR NO.M	ตัว	4	7	4	2	4	1,500.00	6,000.00	-	3,000.00	3,000.00	-
1803	PHILADELPHIA CERVICAL COLLAR NO.L	ตัว	1	0	2	4	0	1,500.00	-	-	-	-	-
1804	รถเข็นนั่งผู้ป่วย ชนิดพับได้ โลหะชุบโครเมียม	คัน	18	6	14	1	17	3,800.00	64,600.00	15,200.00	19,000.00	15,200.00	15,200.00
1805	ARM SLING สายการรูดื่น เต็ก (2-5 ขวบ)	ชุด	24	0	24	30	1	50.00	50.00	-	-	50.00	-
1806	CRUTCHES NO.50 (L)	คู่	60	30	30	22	16	270.00	4,320.00	-	1,350.00	1,620.00	1,350.00
1807	HINGE KNEE SUPPORT SHORT (adjustable) NO.S	ชุด	8	0	2	4	0	1,100.00	-	-	-	-	-
1808	HINGE KNEE SUPPORT SHORT (adjustable) NO.M	ชุด	5	0	6	3	6	1,100.00	6,600.00	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00
1809	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.XL	กล่อง	36	48	0	0	0	450.00	-	-	-	-	-
1810	WRIST SPLINT (NEOPRENE) NO.S	ชุด	12	12	0	0	0	175.00	-	-	-	-	-
1811	WRIST SPLINT (NEOPRENE) NO.L	ชุด	6	12	24	7	24	175.00	4,200.00	-	1,400.00	1,400.00	1,400.00
1812	KNEE SUPPORT (SOFT N FIRM)NO.L	กล่อง	12	24	72	7	85	250.00	21,250.00	3,500.00	6,000.00	6,000.00	5,750.00
1813	KNEE SUPPORT (SOFT N FIRM)NO.M	กล่อง	24	24	48	21	40	250.00	10,000.00	-	3,250.00	3,500.00	3,250.00
1814	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.XXL	กล่อง	12	2	14	18	0	450.00	-	-	-	-	-
1815	THUMB SUPPORT EXCELLCNCE NO.S	ชุด	0	12	0	4	0	180.00	-	-	-	-	-
1816	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.S	กล่อง	0	12	12	13	3	450.00	1,350.00	-	450.00	450.00	450.00
1817	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.M	กล่อง	24	36	24	0	31	450.00	13,950.00	-	4,500.00	4,950.00	4,500.00
1818	พลาสติกตามข้อเท้า แออร์ซิลิโคน ซอส์รหัส S	ชิ้น	0	1	2	0	4	4,601.00	18,404.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00
1819	FORARM PLATE	ชุด	0	0	10	9	4	180.00	720.00	-	360.00	180.00	180.00
1820	SOFT COLLAR (สีขาว) NO. M	ชุด	12	0	12	16	0	180.00	-	-	-	-	-
1821	WRIST SPLINT (NEOPRENE) NO.XL	ชุด	6	0	12	0	16	175.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1822	HINGE KNEE SUPPORT SHORT (adjustable) NO.L	ชุด	5	0	3	4	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	-	-
1823	ANKLE FOOT ORTHOSIS NO.M RIGHT	ชิ้น	0	0	2	0	4	1,400.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
1824	THUMB SUPPORT EXCELLCNCE NO.M	ชุด	6	6	12	6	10	180.00	1,800.00	540.00	540.00	360.00	360.00
1825	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.XXXXXL	กล่อง	0	2	0	1	0	450.00	-	-	-	-	-
1826	HOT PACK STANDARD SIZE (25 X 30 CM)	ชิ้น	10	0	0	0	0	800.00	-	-	-	-	-
1827	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.XXXXL	กล่อง	6	2	2	2	2	450.00	900.00	-	450.00	450.00	-
1828	KNEE SUPPORT (SOFT N FIRM)NO.XL	กล่อง	0	24	36	24	23	250.00	5,750.00	-	1,750.00	2,000.00	2,000.00
1829	TAYLOR BRACE สีเงิน etaila NO22 (L)	ชุด	2	0	0	3	0	1,200.00	-	-	-	-	-

Pr

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ย้อนหลัง 3 ปี					ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี	ปี	ปี									
1830	EN-1460-266 MOIST PADS FOR RUBBER ELECTRODE 6X8	ชุด	2	0	8	0	8	500.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-	-
1831	CLAVICLE SPLINT V.1 สีนํ้าตาล NO.40 (XL)	ชุด	24	12	12	13	3	230.00	690.00	-	230.00	230.00	230.00	-
1832	THORACRO LUMBAR SUPPORT NO.XL	ชิ้น	1	1	1	2	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	-	-	-
1833	THORACRO LUMBAR SUPPORT NO. M	ชิ้น	4	0	5	2	5	1,100.00	5,500.00	-	2,200.00	2,200.00	1,100.00	1,100.00
1834	THORACRO LUMBAR SUPPORT NO. S	ชิ้น	1	0	3	2	3	1,100.00	3,300.00	-	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
1835	THORACRO LUMBAR SUPPORT NO. L	ชิ้น	9	1	4	1	5	1,100.00	5,500.00	-	2,200.00	2,200.00	1,100.00	1,100.00
1836	Ls Support SIZE M	กล่อง	24	0	0	5	0	428.00	-	-	-	-	-	-
1837	Ls Support SIZE L	กล่อง	24	24	0	8	0	428.00	-	-	-	-	-	-
1838	Ls Support SIZE XL	กล่อง	36	12	0	9	0	428.00	-	-	-	-	-	-
1839	Knee Support (มีแถบ) SIZE XXL	กล่อง	12	0	0	12	0	428.00	-	-	-	-	-	-
1840	Knee Support SIZE M	กล่อง	24	0	0	28	0	250.00	-	-	-	-	-	-
1841	Knee Support SIZE L	กล่อง	24	0	0	32	0	250.00	-	-	-	-	-	-
1842	รถเข็นรุ่นมาตรฐานเบ็ดข้าง	คัน	1	0	0	0	0	5,500.00	-	-	-	-	-	-
1843	ST-17212 REVISION KIT	ชุด	1	0	0	0	0	40,000.00	-	-	-	-	-	-
1844	Ls Support SIZE XXL	ชิ้น	24	12	0	0	0	428.00	-	-	-	-	-	-
1845	AMBU PERFIT ACE ADULT ปรับได้	ชิ้น	12	0	12	16	16	1,100.00	17,600.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00
1846	TH-H-2530 HOTPACK STANDARD SIZE	ชิ้น	12	0	12	0	20	900.00	18,000.00	18,000.00	-	-	-	-
1847	ARM SLING สายคล้องแขนหลายการขึ้น เต็ก (5-7 ขวบ) (SS)	ชุด	36	0	24	22	9	50.00	450.00	-	450.00	-	-	-
1848	รถเข็นผู้ป่วย ชนิดพับได้ แบบโลหะ ปรับไม่ได้ โลหะชุบโครเมียม	คัน	4	4	0	0	0	3,800.00	-	-	-	-	-	-
1849	TAYLOR BRACE สีนํ้าตาล NO.18 (S)	ชุด	1	0	1	2	1	1,200.00	1,200.00	-	1,200.00	-	-	-
1850	TAYLOR BRACE สีนํ้าตาล NO.20 (M)	ชุด	1	0	2	4	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-
1851	เข็มแบบงบลอก ขนาด 0.25 x 30	กล่อง	5	0	0	0	0	196.88	-	-	-	-	-	-
1852	เข็มแบบงบลอก ขนาด 0.25 x 40	กล่อง	5	40	10	0	13	196.88	2,559.44	590.64	787.52	787.52	590.64	590.64
1853	เข็มแบบงบลอก ขนาด 0.25 x 70	กล่อง	5	0	0	0	0	196.88	-	-	-	-	-	-
1854	รถเข็นผู้ป่วย ชนิดพับได้ แบบโลหะปรับได้ อลูมิเนียมอัลลอยด์	คัน	1	0	0	0	0	5,500.00	-	-	-	-	-	-
1855	AMBU PERFIT ADULT ปรับได้	ชิ้น	0	60	0	0	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-
1856	เข็มแบบงบลอก ขนาด 0.25 x 25	กล่อง	0	50	10	0	13	196.88	2,559.44	787.52	590.64	590.64	590.64	590.64
1857	เข็มแบบงบลอก ขนาด 0.25 x 50	กล่อง	0	3	0	0	0	196.88	-	-	-	-	-	-
1858	SIMPLE CANE	อัน	0	22	10	8	5	200.00	1,000.00	-	500.00	500.00	500.00	500.00
1859	ARM SLING INTERLOCK ตาข่ายนิลสีน้ำเงิน NO.XL	ชุด	0	12	12	12	4	55.00	220.00	-	-	-	-	-
1860	SOFT COLLAR (สีขาว) NO. S	ชุด	0	12	0	8	0	180.00	-	-	-	-	-	-

DR

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่โรงพยาบาล	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1861	TENNIS ELBOW SUPPORT NO.L	ชุด	0	12	0	0	17	180.00	3,060.00	900.00	720.00	720.00	720.00
1862	TENNIS ELBOW SUPPORT NO.XL	ชุด	0	12	0	0	9	180.00	1,620.00	540.00	360.00	360.00	360.00
1863	รองเท้ารองเข่า NO.M	ชิ้น	0	3	5	3	4	250.00	1,000.00	-	500.00	500.00	-
1864	รองเท้ารองเข่า NO.L	ชิ้น	0	2	10	6	7	250.00	1,750.00	-	500.00	750.00	500.00
1865	HEMI SHOULDER SLING NO.L	ชุด	0	1	3	2	3	300.00	900.00	-	300.00	300.00	300.00
1866	HEMI SHOULDER SLING NO.S	ชุด	0	0	3	1	4	300.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
1867	HEMI SHOULDER SLING NO.M	ชุด	0	0	2	2	2	300.00	600.00	-	300.00	300.00	-
1868	THUMB SUPPORT EXCELLENCE NO.L	ชุด	0	0	6	9	0	180.00	-	-	-	-	-
1869	CLAVICLE SPLINT V.1 สีน้ำตาล NO.28 (S)	ชุด	0	0	12	8	8	230.00	1,840.00	-	460.00	690.00	690.00
1870	ANKLE SUPPORT รุ่น SPIRAL STRAP NOS	ชุด	0	0	12	16	0	180.00	-	-	-	-	-
1871	KNEE SUPPORT (SOFT N FIRMA) NO. S	กล่อง	0	0	12	11	5	250.00	1,250.00	-	500.00	250.00	500.00
1872	ANKLE FOOT ORTHOSIS NO.S RIGHT	อัน	0	0	1	0	3	1,400.00	4,200.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	-
1873	ANKLE FOOT ORTHOSIS NO.S LEFT	อัน	0	0	3	1	4	1,400.00	5,600.00	-	1,400.00	2,800.00	1,400.00
1874	ANKLE FOOT ORTHOSIS NO.L RIGHT	อัน	0	0	1	1	3	1,400.00	4,200.00	-	1,400.00	1,400.00	1,400.00
1875	CRUTCHES NO.38	คู่	0	0	10	10	3	270.00	810.00	-	540.00	270.00	-
1876	PFC SIGMA MOD TIB TRAY CEM SZ 1.5	EA	0	0	5	0	5	13,620.00	68,100.00	27,240.00	13,620.00	13,620.00	13,620.00
1877	PFC SIGMA MOD TIB TRAY CBM SZ 2	EA	0	0	14	0	14	13,620.00	190,680.00	54,480.00	54,480.00	40,860.00	40,860.00
1878	PFC SIGMA MOD TIB TRAY CBM SZ 2.5	EA	0	0	16	0	16	13,620.00	217,920.00	54,480.00	54,480.00	54,480.00	54,480.00
1879	PFC SIGMA MOD TIB TRAY CBM SZ 3	EA	0	0	19	0	19	13,620.00	258,780.00	68,100.00	68,100.00	68,100.00	54,480.00
1880	PFC SIGMA MOD TIB TRAY CBM SZ 4	EA	0	0	2	0	2	13,620.00	27,240.00	13,620.00	13,620.00	-	-
1881	SIGMA PJI GVF INS SIZE2 10MM	EA	0	0	2	0	2	5,243.00	10,486.00	5,243.00	5,243.00	-	-
1882	SIGMA PJI GVF INS SIZE3 8MM	EA	0	0	12	0	12	5,243.00	62,916.00	15,729.00	15,729.00	15,729.00	15,729.00
1883	SIGMA PJI GVF INS SIZE4 8MM	EA	0	0	1	0	1	5,243.00	5,243.00	5,243.00	-	-	-
1884	SIGMA PJI GVF INS SIZE3 10MM	EA	0	0	1	0	1	5,243.00	5,243.00	5,243.00	-	-	-
1885	SIGMA PJI GVF INS SIZE2.5 10MM	EA	0	0	2	0	2	5,243.00	10,486.00	5,243.00	-	-	-
1886	SIGMA PJI GVF INS SIZE2 8MM	EA	0	0	8	0	8	5,243.00	41,944.00	10,486.00	10,486.00	10,486.00	10,486.00
1887	SIGMA PJI GVF INS SIZE2.5 8MM	ชิ้น	0	0	4	0	4	5,243.00	20,972.00	5,243.00	5,243.00	5,243.00	5,243.00
1888	SIGMA PJI GVF INS SIZE1.5 8MM	EA	0	0	3	0	3	5,243.00	15,729.00	5,243.00	5,243.00	5,243.00	-
1889	SIGMA PJI GVF INS SIZE1.5 12.5MM	ชิ้น	0	0	1	0	1	5,243.00	5,243.00	5,243.00	-	-	-
1890	SIGMA PJI GVF INS SIZE4 10MM	ชิ้น	0	0	1	0	1	5,243.00	5,243.00	5,243.00	-	-	-
1891	DEPUY CMW 3 GENTAMYCIN 40G	ชิ้น	0	0	4	0	4	4,280.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00

Dr

ลำดับ ที่	รายการตรวจรับวัสดุเข้า	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการจัดซื้อ			
			ปี	ปี	ปี		ปริมาณ ซื้อในปี	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่			ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
										1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)		
1892	PFC SIGMA CR NPOR FEM LT SZ 2	EA	0	0	5	0	5	29,137.00	145,685.00	58,274.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00
1893	PFC SIGMA CR NPOR FEM LT SZ 1.5	EA	0	0	3	0	3	29,137.00	87,411.00		29,137.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00
1894	PFC SIGMA CR NPOR FEM RT SZ 2.5	EA	0	0	13	0	13	29,137.00	378,781.00	116,548.00	87,411.00	87,411.00	87,411.00	87,411.00
1895	PFC SIGMA CR NPOR FEM LT SZ 2.5	EA	0	0	11	0	11	29,137.00	320,507.00	87,411.00	87,411.00	87,411.00	87,411.00	58,274.00
1896	PFC SIGMA CR NPOR FEM RT SZ 3	EA	0	0	5	0	5	29,137.00	145,685.00	58,274.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00
1897	PFC SIGMA CR NPOR FEM LT SZ 3	EA	0	0	6	0	6	29,137.00	174,822.00	29,137.00	29,137.00	58,274.00	58,274.00	58,274.00
1898	PFC SIGMA CR NPOR FEM RT SZ 2	ชิ้น	0	0	2	0	2	29,137.00	58,274.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00	29,137.00
1899	PFC SIGMA CR NPOR FEM RT SZ 1.5	EA	0	0	2	0	2	29,137.00	58,274.00	29,137.00		29,137.00	29,137.00	29,137.00
1900	PFC SIGMA CR NPOR FEM RT SZ 4	ชิ้น	0	0	1	0	1	29,137.00	29,137.00	-	29,137.00			29,137.00
1901	PFC SIGMA CR NPOR FEM LT SZ 4	ชิ้น	0	0	2	0	2	29,137.00	58,274.00	29,137.00				29,137.00
1902	NGK STEM TIB PLATES PRE S#4	ชิ้น	2	20	12	0	12	12,840.00	154,080.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00
1903	NGK STEM TIB PLATES PRE S#2	ชิ้น	8	3	10	0	10	12,840.00	128,400.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	12,840.00
1904	NGK STEM TIB PLATES PRE S#5	ชิ้น	4	7	9	0	9	12,840.00	115,560.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	38,520.00	
1905	NGK STEM TIB PLATES PRE S#3	ชิ้น	22	40	26	0	26	12,840.00	333,840.00	89,880.00	89,880.00	89,880.00	89,880.00	64,200.00
1906	NGK STEM TIB PLATES PRE S#6	ชิ้น	1	1	4	0	4	12,840.00	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00
1907	NGK STEM TIB PLATES PRE S#1	ชิ้น	2	2	0	0	0	12,840.00	-	-	-	-	-	-
1908	NGK STEM TIB PLATES PRE S#7	ชิ้น	1	0	0	0	0	12,840.00	-	-	-	-	-	-
1909	LPS FIX MLD AS CD / 1-2, 10MM	ชิ้น	10	5	10	0	10	12,000.00	120,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	12,000.00
1910	LPS FIX MLD AS CD / 3-4, 10MM	ชิ้น	16	26	18	0	18	12,000.00	216,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	36,000.00
1911	LPS FIX MLD AS CD / 3-4, 12MM	ชิ้น	0	3	3	0	3	12,000.00	36,000.00	12,000.00	12,000.00			12,000.00
1912	LPS FIX MLD AS CD / 3-4, 12MM	ชิ้น	1	1	1	0	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00				-
1913	LPS FIX MLD AS CD / 1-2, 12MM	ชิ้น	1	0	1	0	1	11,235.00	11,235.00	11,235.00				-
1914	LPS FIX MLD AS CD / 1-2, 14MM	ชิ้น	1	0	0	0	0	5,885.00	-	-	-	-	-	-
1915	LPS FIX MLD AS CD / 3-4, 14MM	ชิ้น	1	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00				-
1916	19x90x1.27MM OSCILLATIONG BLADE	ชิ้น	42	73	64	0	64	1,000.00	64,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00
1917	LPS FLEX FEM SZ E LEFT	ชิ้น	5	12	7	0	7	27,423.00	191,961.00	54,846.00	54,846.00	54,846.00	54,846.00	27,423.00
1918	LPS FLEX FEM SZ D RIGH	ชิ้น	9	11	15	0	15	27,423.00	411,345.00	109,692.00	109,692.00	109,692.00	109,692.00	82,269.00
1919	LPS FLEX FEM SZ F LEFT	ชิ้น	0	2	5	0	5	27,423.00	137,115.00	54,846.00	27,423.00	27,423.00	27,423.00	27,423.00
1920	LPS FLEX FEM SZ D LEFT	ชิ้น	5	9	14	0	14	27,423.00	383,922.00	109,692.00	109,692.00	54,846.00	54,846.00	109,692.00
1921	LPS FLEX FEM SZ E RIGH	ชิ้น	4	11	10	0	10	27,316.00	273,160.00	81,948.00	81,948.00	81,948.00	81,948.00	27,316.00
1922	LPS FLEX FEM SZ F RIGH	ชิ้น	3	1	2	0	2	27,316.00	54,632.00	27,316.00				27,316.00

Don

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ						
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	
1923	LPS FLEX FEM SZ C RIGH	ชิ้น	2565	2566	2567	0	2568	27,316.00	27,316.00	-	27,316.00	-	-	-
1924	LPS FLEX FEM SZ G RIGH	ชิ้น	1	0	0	0	0	27,316.00	-	-	-	-	-	-
1925	LPS FLEX FEM SZ C LEFT	ชิ้น	1	1	0	0	0	27,316.00	-	-	-	-	-	-
1926	อ็อกซิเจน ท่อใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	54	175.76	9,491.04	2,460.64	2,284.88	2,460.64	2,284.88	
1927	อ็อกซิเจน ท่อเล็ก	ชิ้น	0	0	0	0	394	90.02	35,467.88	8,911.98	8,821.96	8,911.98	8,821.96	
1928	อ็อกซิเจน ท่อจุก	ชิ้น	0	0	0	0	131	69.58	9,114.98	2,296.14	2,296.14	2,296.14	2,226.56	
1929	ไนโตรเจน	ชิ้น	0	0	0	0	28	335.72	9,400.16	2,350.04	2,350.04	2,350.04	2,350.04	
1930	ไนโตรสออกไซด์	ชิ้น	0	0	0	0	10	3,778.24	37,782.40	11,334.72	11,334.72	11,334.72	3,778.24	
1931	คาร์บอนไดออกไซด์ 10 ปอนด์	ชิ้น	0	0	0	0	10	564.18	5,641.80	1,128.36	1,128.36	1,692.54	1,692.54	
1932	คาร์บอนไดออกไซด์ 5 ปอนด์	ชิ้น	0	0	0	0	10	196.88	1,968.80	393.76	393.76	590.64	590.64	
1933	O2 Medival Bulk Del KG inv in SM3(1)	ชิ้น	0	0	0	0	7776	22.08	171,694.08	42,923.52	42,923.52	42,923.52	42,923.52	
1934	ไนโตรเจน ท่อใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	10	371.62	3,716.20	743.24	743.24	1,114.86	1,114.86	
1935	ไนโตรสออกไซด์ ท่อใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	10	3,745.00	37,450.00	7,490.00	7,490.00	11,235.00	11,235.00	
1936	คาร์บอนไดออกไซด์ ท่อใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	10	856.00	8,560.00	1,712.00	1,712.00	2,568.00	2,568.00	
1937	Busching+O-ring	ชิ้น	0	0	0	0	40	642.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	
1938	Busching+O-ring " SIL BERMANN " ตัวใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	8	963.00	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	
1939	สายไฟเครื่องแม่พิมพ์	ชิ้น	0	0	0	0	40	601.88	24,075.20	6,018.80	6,018.80	6,018.80	6,018.80	
1940	ข้อต่อท่อ	ชิ้น	0	0	0	0	40	64.20	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00	
1941	จุกยาง	ชิ้น	0	0	0	0	4	250.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-	
1942	จุกยางหัวตุตใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	4	350.00	1,400.00	-	1,400.00	-	-	
1943	Apparatus cup 24 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00	-	-	-	
1944	ล้อย 8 นิ้ว แป้นหมุนไม่เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	4	910.00	3,640.00	1,820.00	-	1,820.00	-	
1945	ล้อย 8 นิ้ว แป้นหมุน เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,270.00	5,080.00	2,540.00	-	2,540.00	-	
1946	ล้อย 6 นิ้ว แป้นวิ่งทางเดียว	ชิ้น	0	0	0	0	4	650.00	2,600.00	-	2,600.00	-	-	
1947	ล้อย 6 นิ้ว แป้นหมุนไม่เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	16	730.00	11,680.00	2,920.00	2,920.00	2,920.00	2,920.00	
1948	ล้อย 6 นิ้ว แป้นหมุน เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	16	1,090.00	17,440.00	4,360.00	4,360.00	4,360.00	4,360.00	
1949	ล้อย 5 นิ้ว แป้นหมุนไม่เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	4	360.00	1,440.00	-	1,440.00	-	-	
1950	ล้อย 5 นิ้ว แป้นวิ่งทางเดียว	ชิ้น	0	0	0	0	4	335.00	1,340.00	-	1,340.00	-	-	
1951	ล้อย 4 นิ้ว แป้นหมุนไม่เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	32	274.38	8,780.16	2,195.04	2,195.04	2,195.04	2,195.04	
1952	ล้อย 4 นิ้ว แป้นวิ่งทางเดียว	ชิ้น	0	0	0	0	12	265.00	3,180.00	795.00	795.00	795.00	795.00	
1953	ล้อย 4 นิ้ว เกลียวไม่เบรค	ชิ้น	0	0	0	0	32	339.38	10,860.16	2,715.04	2,715.04	2,715.04	2,715.04	

Dim

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1954	ลือ 3 นิ้ว เกสชวไมเบรค	ชิ้น	0	0	0	0	12	110.00	1,320.00	330.00	330.00	330.00	330.00
1955	ลือถลน 2 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	40	80.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
1956	FOERSTER SPONGE FCPS SERR STR 245MM	ชิ้น	0	0	0	0	16	2,104.00	33,664.00	8,416.00	8,416.00	8,416.00	8,416.00
1957	MAYO-HEGAR NEEDLE HOLDER200MM	ชิ้น	0	0	0	0	8	1,998.00	15,984.00	3,996.00	3,996.00	3,996.00	3,996.00
1958	TC BABY-CRILE-WOOD NDL HLD R SERR 150 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	4,823.00	19,292.00	4,823.00	4,823.00	4,823.00	4,823.00
1959	TC WEBSTER NEEDLE HOLDER 130 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	6,166.00	24,664.00	6,166.00	6,166.00	6,166.00	6,166.00
1960	ALLIS FORCEPS 5X6 155 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	2,684.00	10,736.00	2,684.00	2,684.00	2,684.00	2,684.00
1961	ALLIS TISSUE FORCEPS 220 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	7,773.50	31,094.00	7,773.50	7,773.50	7,773.50	7,773.50
1962	BABCOCK TISSUE FORCEPS 175 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	5,192.00	20,768.00	5,192.00	5,192.00	5,192.00	5,192.00
1963	BABCOCK TISSUE FORCEPS 215 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	5,294.00	21,176.00	5,294.00	5,294.00	5,294.00	5,294.00
1964	POOL SUCTION CANNULA CHARR.30	ชิ้น	0	0	0	0	4	5,077.00	20,308.00	5,077.00	5,077.00	5,077.00	5,077.00
1965	YANKAUER SUCTION CANNULA 2.0 MM 285 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	2,818.00	11,272.00	2,818.00	2,818.00	2,818.00	2,818.00
1966	KOCHER-OCHSNER FORCEPS STR 1X2 225 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	3,343.00	13,372.00	3,343.00	3,343.00	3,343.00	3,343.00
1967	KOCHER-OCHSNER FORCEPS CVD 1X2 225 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	3,163.00	12,652.00	3,163.00	3,163.00	3,163.00	3,163.00
1968	GREEN-ARMYTAGE FORCEPS F/C-SECT 220 MM	ชิ้น	0	0	0	0	8	9,319.00	74,552.00	18,638.00	18,638.00	18,638.00	18,638.00
1969	ROCHETTER-PEAN FORCEPS CVD 160 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,505.00	6,020.00	1,505.00	1,505.00	1,505.00	1,505.00
1970	HALSTED-MOSQUITO FORCEPS DEL CVD 125 MM	ชิ้น	0	0	0	0	12	1,322.00	15,864.00	3,966.00	3,966.00	3,966.00	3,966.00
1971	CRILE FORCEPS STR 140 MM	ชิ้น	0	0	0	0	12	1,277.00	15,324.00	3,831.00	3,831.00	3,831.00	3,831.00
1972	CRILE FORCEPS CVD 140 MM	ชิ้น	0	0	0	0	40	1,322.00	52,880.00	13,220.00	13,220.00	13,220.00	13,220.00
1973	CRILE FORCEPS CVD 160 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,403.00	5,612.00	1,403.00	1,403.00	1,403.00	1,403.00
1974	BALFOUR CENTER BLD F/BALFOURS 54X80 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	11,200.00	22,400.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00	11,200.00
1975	US-ARMY RETRAC.26X1.5X43X1.5-23X1.5/40X1.5	ชิ้น	0	0	0	0	10	2,159.60	21,596.00	6,478.80	6,478.80	4,319.20	4,319.20
1976	LUER BONE RONGEUR STR OVAL-CUP 180 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	12,236.00	24,472.00	12,236.00	12,236.00	12,236.00	12,236.00
1977	STANDARD FORCEPS SERR 300 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	946.75	3,787.00	946.75	946.75	946.75	946.75
1978	STANDARD TISSUE FORCEPS 1X2T. 200 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	770.00	1,540.00	770.00	770.00	770.00	770.00
1979	STANDARD FORCEPS SERR 200 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	573.50	2,294.00	573.50	573.50	573.50	573.50
1980	STANDARD TISSUE FORCEPS 1X2 160 MM	ชิ้น	0	0	0	0	8	624.25	4,994.00	-	4,994.00	-	-
1981	STANDARD FORCEPS SERR 160 MM	ชิ้น	0	0	0	0	8	492.25	3,938.00	-	3,938.00	-	-
1982	TISSUE FORCEPS 1X2 TEETH 200 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	2,369.00	4,738.00	-	4,738.00	-	-
1983	ADSON FORCEPS SERR 120 MM	ชิ้น	0	0	0	0	10	574.00	5,740.00	5,740.00	5,740.00	5,740.00	5,740.00
1984	ADSON TISSUE FCPS FINE W/1X2T 120 MM	ชิ้น	0	0	0	0	12	722.33	8,667.96	2,166.99	2,166.99	2,166.99	2,166.99

25

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
1985	SURGICAL SCISSORS STR S/B 115 MM	ชิ้น	0	0	0	0	10	983.00	9,830.00	1,966.00	1,966.00	2,949.00	2,949.00
1986	SURGICAL SCISSORS STR S/B 150 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,141.00	2,282.00	2,282.00	-	-	-
1987	SURGICAL SCISSORS STR S/B 165 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,363.00	2,726.00	2,726.00	-	-	-
1988	SURGICAL SCISSORS STR S/B 175 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,670.00	3,340.00	3,340.00	-	-	-
1989	METZENBAUM SCISSORS CVD 180 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,416.25	5,665.00	-	5,665.00	-	-
1990	DISS.SCISSORS METZENBAUM CVD. 160 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,704.00	3,408.00	-	3,408.00	-	-
1991	STRABISMUS SCISSORS CVD/B/B 115 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,411.00	2,822.00	-	2,822.00	-	-
1992	MAYO SCISSORS CVD 170 MM	ชิ้น	0	0	0	0	10	1,330.00	13,300.00	3,990.00	3,990.00	3,990.00	1,330.00
1993	SCALPEL HANDLE #3 125 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	292.00	1,168.00	1,168.00	-	-	-
1994	SCALPEL HANDLE #4 135 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	314.33	1,257.32	-	1,257.32	-	-
1995	SCALPEL HANDLE #7 ENGLISH NO.5 160 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	616.00	1,232.00	-	1,232.00	-	-
1996	UMBILICAL CORD SCISSORS 150 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	3,849.00	7,698.00	-	7,698.00	-	-
1997	KIDNEY TRAY STAINLESS STEEL 250 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	596.00	1,192.00	-	1,192.00	-	-
1998	BACKHAUS TOWEL CLAMP 90 MM	ชิ้น	0	0	0	0	10	1,443.00	14,430.00	4,329.00	4,329.00	4,329.00	1,443.00
1999	BACKHAUS TOWEL CLAMP 110 MM	ชิ้น	0	0	0	0	12	1,532.00	18,384.00	4,596.00	4,596.00	4,596.00	4,596.00
2000	BACKHAUS TOWEL CLAMP 135 MM	ชิ้น	0	0	0	0	12	1,532.00	18,384.00	4,596.00	4,596.00	4,596.00	4,596.00
2001	RICHARDSON-EASTMAN TETRACSM 250 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	2,803.00	11,212.00	2,803.00	2,803.00	2,803.00	2,803.00
2002	RICHARDSON-EASTMAN TETRACSM 270 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	3,044.00	6,088.00	3,044.00	3,044.00	3,044.00	3,044.00
2003	FARABEUF TRICTRS 23X16/28X16-20X16/24X16	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,186.00	4,744.00	1,186.00	1,186.00	1,186.00	1,186.00
2004	COLLIN RETRAC.21X14/32X16-17X14/28X16MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	1,519.00	3,038.00	1,519.00	1,519.00	1,519.00	1,519.00
2005	BABY-SENN-MILLER RECTOR BL.8X7/22X7 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,479.00	5,916.00	1,479.00	1,479.00	1,479.00	1,479.00
2006	VOLKMANN BONE CURETTE DBL-END 170 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	2,201.00	4,402.00	2,201.00	2,201.00	2,201.00	2,201.00
2007	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #00 4.5 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	4,221.00	8,442.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00
2008	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #0 7.5 MM	ชิ้น	0	0	0	0	8	4,221.00	33,768.00	8,442.00	8,442.00	8,442.00	8,442.00
2009	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #1 8.5 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	4,221.00	8,442.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00
2010	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #3 12.0 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	4,221.00	8,442.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00
2011	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #5 15.0 MM	ชิ้น	0	0	0	0	4	4,221.00	16,884.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00
2012	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #6 16.5 MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	4,221.00	8,442.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00	4,221.00
2013	RECAMIER UTER.CURETTE SH/RIG #7 18.0 MM	ชิ้น	0	0	0	0	8	4,221.00	33,768.00	8,442.00	8,442.00	8,442.00	8,442.00
2014	KRISTELLER VAG SPEC SET 110X36MM220MM	ชิ้น	0	0	0	0	2	3,898.00	7,796.00	3,898.00	3,898.00	3,898.00	3,898.00
2015	ถ้วยโถ้งตื้น ขนาด 2 ขอนซ์	ใบ	0	0	0	0	8	60.00	480.00	480.00	-	-	-

Handwritten signature

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ใยยา	หน่วย	ปริมาณการใช้			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ซื้อในปี	ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี	ปี	ปี			ราคา/ หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
2016	กรดสีเหลี่ยมต้น ขนาด 9 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	190.00	380.00	380.00				
2017	กรดสีเหลี่ยมเล็ก ขนาด 15 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	685.00	1,370.00	1,370.00				
2018	กรดสีเม็ด ขนาด 8 1/2 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	125.00	250.00	250.00				
2019	กรดสแตนเลส ขนาด 1/2 ใบเล็ก	ใบ	0	0	0	0	885.00	1,770.00	1,770.00				
2020	กรดสแตนเลส ขนาด 1/3 ใบเล็ก	ใบ	0	0	0	0	835.00	1,670.00	1,670.00				
2021	ล้อยางแกบไบน 5 นิ้ว (ว.การแพทย์)	ชิ้น	0	0	0	0	385.00	3,850.00	1,155.00	770.00	1,155.00		770.00
2022	Membrane Ham	ชิ้น	0	0	0	0	12,500.00	12,500.00	12,500.00				
2023	Valve Membrane	ชิ้น	0	0	0	0	12,500.00	12,500.00	12,500.00				
							รวมทั้งสิ้น	42,727,000.57	12,912,489.82	10,084,476.52	10,039,723.35	9,690,310.88	

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน
(นางสาววิมล ศรีวิชา)

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผน
(นายเชิดชาย ชยวิฑูโร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสะพาน

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผน
(นายธนากร ศรีณยริกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์